
ACO FUNKI A/S
Kirkevænget 5
DK-7400 Herning 
	
Tel. +45 9711 9600
www.acofunki.com
www.egebjerg.com               Danish Design I German Quality I Global Experience

M-6174_RU

МОНТАЖНАЯ ИНСТРУКЦИЯ

funki flex вер. 2 
Откорм



ACO FUNKI A/S  · Kirkevænget 5 · DK-7400 Herning · Tel. +45 97 11 96 00 · Fax +45 97 11 96 77 · www.acofunki.com

ACO FUNKI

07-2018

M-6174-2

PARTS LIST
DescriptionPart No.Qty.Item No

 2390007811
U-profile PVC 1005 mm850011312
Betonskrue 6x503940605033

MAX 500 MM

1

23

№ К-во Артикул Наименование
1 23900078* ЗАМАЗКА 600 МЛ Т/20 СТАНОК ОПОРОСА
2 2900358* U-ПРОФИЛЬ  ПВХ 6,5 М
3 39406050* ВИНТ ДЛЯ БЕТОНА НЕРЖ. М6,5Х50

* * Регулируется по размеру.



ACO FUNKI A/S  · Kirkevænget 5 · DK-7400 Herning · Tel. +45 97 11 96 00 · Fax +45 97 11 96 77 · www.acofunki.com

ACO FUNKI

07-2018

M-6174-3

12

Для монтажа см. прайс-лист, напольные крепления.

№ К-во Артикул Наименование
1 1 4150612 НЕРЖ.ПОДНОЖКА ПРАВАЯ Д/СТАБИЛИЗАЦИИ
2 1 4150613 НЕРЖ.ПОДНОЖКА ЛЕВАЯ Д/СТАБИЛИЗАЦИИ



ACO FUNKI A/S  · Kirkevænget 5 · DK-7400 Herning · Tel. +45 97 11 96 00 · Fax +45 97 11 96 77 · www.acofunki.com

ACO FUNKI

07-2018

M-6174-4

A ( 1 : 6 )

B ( 1 : 6 )

A

B

PARTS LIST
DescriptionPart No.Qty.Item No

Board profil 1000mm Flat/Flat9340421_20
00

21

u-profil 755310031242
bolt sæt til vaskevæg og 
forstykke

490012944

 Pil65
H-profil 1005410050016
u-profil 1005410065718

50

325

325

46

2

2
4

2

8

1
11



ACO FUNKI A/S  · Kirkevænget 5 · DK-7400 Herning · Tel. +45 97 11 96 00 · Fax +45 97 11 96 77 · www.acofunki.com

ACO FUNKI

07-2018

M-6174-5

№ К-во Артикул Наименование
1 2 30106 ПАНЕЛЬ ПВХ 35Х750 ММ ДЛИНА 6 М, ЦЕНА НА 1 М
2 4 4100657 U-ПРОФИЛЬ 1005 ММ С ВИНТАМИ
4 4 4900129 КОМПЛЕКТ ВИНТОВ ДЛЯ МЕЖДУРЯДНОЙ ПЕРЕГОРОДКИ И ПЕРЕДНЕЙ 

ЧАСТИ 
6 1 4100500 Н-ПРОФИЛЬ 1005 ММ С ВИНТАМИ
8 1 4100657 U-ПРОФИЛЬ 1005 ММ С ВИНТАМИ

10 1 4900128 КОМПЛЕКТ ВИНТОВ ДЛЯ НАСТЕННОГО КРЕПЛЕНИЯ
11 2 30100 ПАНЕЛЬ ПВХ 35Х250 ММ ДЛИНА 6 М, ЦЕНА НА 1 М

Комплект показан в конце инструкции.



ACO FUNKI A/S  · Kirkevænget 5 · DK-7400 Herning · Tel. +45 97 11 96 00 · Fax +45 97 11 96 77 · www.acofunki.com

ACO FUNKI

07-2018

M-6174-6

FF 1000_01

B ( 1 : 5 )
D ( 1 : 5 )

B

D

PARTS LIST
DescriptionPart No.Qty.Item No

stab. ben Funkiflex excl.fodplade410030425
Foundation plate right, galvanized4120120/12116
Foundation plate right, stainless4150122/12317
u-profil 1005410065729
 0227-902119
Boltsæt uprofil mod automat4900130222
Board profil 1000mm Flat/Flat9340421-3176123
Mounted Grill 1000 mm4110873125
Grill for partion 10004100873126

9

22

5

2039

FF 1000_01

200

MAX 
 MM

1800

MAX 
 MM

1800

MAX 
 MM

7
7



ACO FUNKI A/S  · Kirkevænget 5 · DK-7400 Herning · Tel. +45 97 11 96 00 · Fax +45 97 11 96 77 · www.acofunki.com

ACO FUNKI

07-2018

M-6174-7

B ( 1 : 5 )
D ( 1 : 5 )

B

D

PARTS LIST
DescriptionPart No.Qty.Item No

stab. ben Funkiflex excl.fodplade410030425
Foundation plate right, galvanized4120120/12116
Foundation plate right, stainless4150122/12317
u-profil 1005410065729
 0227-902119
Boltsæt uprofil mod automat4900130222
Board profil 1000mm Flat/Flat9340421-3176123
Mounted Grill 1000 mm4110873125
Grill for partion 10004100873126

9

22

5

2039

FF 1000_01

200

MAX 
 MM

1800

MAX 
 MM

1800

MAX 
 MM

7

Комплект показан в конце инструкции.
() Можно заказать из нерж. стали, правые или левые.
* Зависит от перед.части..

№ К-во Артикул Наименование
7 (2) 4150612/ 4150613 НЕРЖ.ПОДНОЖКА ДЛЯ СТАБИЛИЗАЦИИ
9 3+1* 4100657 U-ПРОФИЛЬ 1005 ММ С ВИНТАМИ

20 1 30106 ПАНЕЛЬ ПВХ 35Х750 ММ ДЛИНА 6 М, ЦЕНА НА 1 М
22 1 4900130 КОМПЛЕКТ ВИНТОВ ДЛЯ U-ПРОФИЛЬ К АВТОМАТУ
34 2 3100063 ПРОФИЛЬ СТОЙКИ ДЛЯ ПОДНОЖКИ
37 1* 4100658 НАТ ПРОФИЛЬ 1005 ММ
38 1 4900700 КРЕПЛЕНИЕ ОПОРЫ
39 1 30100 ПАНЕЛЬ ПВХ 35Х250 ММ ДЛИНА 6 М, ЦЕНА НА 1 М



ACO FUNKI A/S  · Kirkevænget 5 · DK-7400 Herning · Tel. +45 97 11 96 00 · Fax +45 97 11 96 77 · www.acofunki.com

ACO FUNKI

07-2018

M-6174-8

C ( 1 : 3 )
E ( 1 : 6 )

C

E

PARTS LIST
DescriptionPart No.Qty.Item No

Støttefod 490070014
stab. ben Funkiflex excl.fodplade410030435
Foundation plate right, galvanized4120120/12126
Foundation plate right, stainless4150122/12317
Hat- Profile 1005 MM410065818
u-profil 1005410065749
 0227-973117
Boltsæt uprofil mod automat4900130218
Board profil 1000mm Flat/Flat9340421-2666121
Board profil 1000mm Flat/Flat9340421_1500122

9

5

4

18

9

8

21

22

67

6 7

FF 1000_02

MAX 145 MM

MAX 1800 MM

MAX 200 MM

MAX 1800 MM

9

FF 1000_02

23 7



ACO FUNKI A/S  · Kirkevænget 5 · DK-7400 Herning · Tel. +45 97 11 96 00 · Fax +45 97 11 96 77 · www.acofunki.com

ACO FUNKI

07-2018

M-6174-9

C ( 1 : 3 )
E ( 1 : 6 )

C

E

PARTS LIST
DescriptionPart No.Qty.Item No

Støttefod 490070014
stab. ben Funkiflex excl.fodplade410030435
Foundation plate right, galvanized4120120/12126
Foundation plate right, stainless4150122/12317
Hat- Profile 1005 MM410065818
u-profil 1005410065749
 0227-973117
Boltsæt uprofil mod automat4900130218
Board profil 1000mm Flat/Flat9340421-2666121
Board profil 1000mm Flat/Flat9340421_1500122

9

5

4

18

9

8

21

22

67

6 7

FF 1000_02

MAX 145 MM

MAX 1800 MM

MAX 200 MM

MAX 1800 MM

9

24

7

№ К-во Артикул Наименование
4 1 4900700 КРЕПЛЕНИЕ ОПОРЫ
5 3 4100304 ПРОФИЛЬ СТОЙКИ ДЛЯ ОПОРЫ
7 (3) 4150612/4150613 НЕРЖ.ПОДНОЖКА ДЛЯ СТАБИЛИЗАЦИИ
8 1* 4100658 НАТ ПРОФИЛЬ 1005 ММ
9 3+1* 4100657 U-ПРОФИЛЬ 1005 ММ С ВИНТАМИ

18 2 4900130 КОМПЛЕКТ ВИНТОВ ДЛЯ U-ПРОФИЛЬ К АВТОМАТУ
21 1 30106 ПАНЕЛЬ ПВХ 35Х750 ММ ДЛИНА 6 М, ЦЕНА НА 1 М
22 1 30106 ПАНЕЛЬ ПВХ 35Х750 ММ ДЛИНА 6 М, ЦЕНА НА 1 М
23 1 30100 ПАНЕЛЬ ПВХ 35Х250 ММ ДЛИНА 6 М, ЦЕНА НА 1 М
24 1 30100 ПАНЕЛЬ ПВХ 35Х250 ММ ДЛИНА 6 М, ЦЕНА НА 1 М

Комплект показан в конце инструкции.
() Можно заказать из нерж. стали, правые или левые.
* Зависит от перед.части.



ACO FUNKI A/S  · Kirkevænget 5 · DK-7400 Herning · Tel. +45 97 11 96 00 · Fax +45 97 11 96 77 · www.acofunki.com

ACO FUNKI

07-2018

M-6174-10

A ( 1 : 5 )

B ( 1 : 5 )

C ( 1 : 5 )

E ( 1 : 6 )

A

B

C

PARTS LIST
DescriptionPart No.Qty.Item No

stab. ben Funkiflex excl.fodplade410030425
Foundation plate right, galvanized4120120/12116
Foundation plate right, stainless4150122/12317
u-profil 1005410065729
Single Insert8500154217
Board Profil 750 mm Flat/Flat9340381-3176120
Plastic plank 70x35 rounded edges9340350-3170121
Boltsæt uprofil mod automat4900130222
 TØRFODERBEH

OLDER
123

Mounted Grill 1000 mm4110873124
Grill for partion 10004100873125

E

17

9

22

5

9

20

21

MAX 1800 MM

MAX 1800 MM

200

MAX 
 MM

22

12

13

6

1500

1000 / 1
220 / 

 MM

FF 1000_03

7



ACO FUNKI A/S  · Kirkevænget 5 · DK-7400 Herning · Tel. +45 97 11 96 00 · Fax +45 97 11 96 77 · www.acofunki.com

ACO FUNKI

07-2018

M-6174-11

A ( 1 : 5 )

B ( 1 : 5 )

C ( 1 : 5 )

E ( 1 : 6 )

A

B

C

PARTS LIST
DescriptionPart No.Qty.Item No

stab. ben Funkiflex excl.fodplade410030425
Foundation plate right, galvanized4120120/12116
Foundation plate right, stainless4150122/12317
u-profil 1005410065729
Single Insert8500154217
Board Profil 750 mm Flat/Flat9340381-3176120
Plastic plank 70x35 rounded edges9340350-3170121
Boltsæt uprofil mod automat4900130222
 TØRFODERBEH

OLDER
123

Mounted Grill 1000 mm4110873124
Grill for partion 10004100873125

E

17

9

22

5

9

20

21

MAX 1800 MM

MAX 1800 MM

200

MAX 
 MM

22

12

13

6

1500

1000 / 1
220 / 

 MM

№ К-во Артикул Наименование
5 2 4100304 ПРОФИЛЬ СТОЙКИ ДЛЯ ОПОРЫ
7 (2) 4150612/4150613 НЕРЖ.ПОДНОЖКА ДЛЯ СТАБИЛИЗАЦИИ
9 2 4100657 U-ПРОФИЛЬ 1005 ММ С ВИНТАМИ

12 1* 4110873/874/875 РЕШЕТКА НЖ КОНТАКНАЯ H:1010 L:1000 С ПОДНОЖКОЙ
13 1* 4100873/874/875 РЕШЕТКА НЖ КОНТАКНАЯ H:1000 L:1000 С ВИНТАМИ
17 2 8500254 ЗАГЛУШКА ОДИН. 70Х35 КРАСНАЯ
20 1 30106 ПАНЕЛЬ ПВХ 35Х750 ММ ДЛИНА 6 М, ЦЕНА НА 1 М
21 1 9340350 ПРОФИЛЬ ИЗ ПВХ 70X35, МЕТРАЖОМ, ЦЕНА ЗА МЕТР
22 2 4900130 КОМПЛЕКТ ВИНТОВ ДЛЯ U-ПРОФИЛЬ К АВТОМАТУ

Комплект показан в конце инструкции.
() Можно заказать из нерж. стали, правые или левые.
* Зависит от перед.части.



ACO FUNKI A/S  · Kirkevænget 5 · DK-7400 Herning · Tel. +45 97 11 96 00 · Fax +45 97 11 96 77 · www.acofunki.com

ACO FUNKI

07-2018

M-6174-12

C ( 1 : 3 )

E ( 1 : 6 )

C

E

PARTS LIST
DescriptionPart No.Qty.Item No.

Støttefod 490070014
stab. ben Funkiflex excl.fodplade410030435
Foundation plate right, galvanized4120120/12126
Foundation plate right, stainless4150122/12317
Hat- Profile 1005 MM410065818
u-profil 1005410065749
Single Insert8500154414
Plastic plank 70x35 rounded edges9340350-1494115
Board Profil 750 mm Flat/Flat9340381_1500116
 0227-973117
Boltsæt uprofil mod automat4900130218
Board Profil 750 mm Flat/Flat9340381_2666119
Plastic plank 70x35 rounded edges9340350-2660120

9

5

18

4

8

19

20

14

14

MAX 145 MM

MAX 1800 MM

MAX 1800 MM

MAX 200 M
M

67

6 7

20

9

FF 1000_04

7



ACO FUNKI A/S  · Kirkevænget 5 · DK-7400 Herning · Tel. +45 97 11 96 00 · Fax +45 97 11 96 77 · www.acofunki.com

ACO FUNKI

07-2018

M-6174-13

C ( 1 : 3 )

E ( 1 : 6 )

C

E

PARTS LIST
DescriptionPart No.Qty.Item No.

Støttefod 490070014
stab. ben Funkiflex excl.fodplade410030435
Foundation plate right, galvanized4120120/12126
Foundation plate right, stainless4150122/12317
Hat- Profile 1005 MM410065818
u-profil 1005410065749
Single Insert8500154414
Plastic plank 70x35 rounded edges9340350-1494115
Board Profil 750 mm Flat/Flat9340381_1500116
 0227-973117
Boltsæt uprofil mod automat4900130218
Board Profil 750 mm Flat/Flat9340381_2666119
Plastic plank 70x35 rounded edges9340350-2660120

9

5

18

4

8

19

20

14

14

MAX 145 MM

MAX 1800 MM

MAX 1800 MM

MAX 200 M
M

67

6 7

20

9

7

№ К-во Артикул Наименование
4 1 4900700 КРЕПЛЕНИЕ ОПОРЫ
5 3 4100304 ПРОФИЛЬ СТОЙКИ ДЛЯ ОПОРЫ
7 (3) 4150612/4150613 НЕРЖ.ПОДНОЖКА ПРАВАЯ Д/СТАБИЛИЗАЦИИ
8 1* 4100658 НАТ ПРОФИЛЬ 1005 ММ
9 3+1* 4100657 U-ПРОФИЛЬ 1005 ММ С ВИНТАМИ

14 4 8500254 ЗАГЛУШКА ОДИН. 70Х35 КРАСНАЯ
18 2 4900130 КОМПЛЕКТ ВИНТОВ ДЛЯ U-ПРОФИЛЬ К АВТОМАТУ
19 1 30106 ПАНЕЛЬ ПВХ 35Х750 ММ ДЛИНА 6 М, ЦЕНА НА 1 М
20 1 9340350 ПРОФИЛЬ ИЗ ПВХ 70X35, МЕТРАЖОМ, ЦЕНА ЗА МЕТР

Комплект показан в конце инструкции.
() Можно заказать из нерж. стали, правые или левые.
* Зависит от перед.части.



ACO FUNKI A/S  · Kirkevænget 5 · DK-7400 Herning · Tel. +45 97 11 96 00 · Fax +45 97 11 96 77 · www.acofunki.com

ACO FUNKI

07-2018

M-6174-14

B ( 1 : 5 )

D ( 1 : 5 )

E ( 1 : 6 )

B

D

PARTS LIST
DescriptionPart No.Qty.Item No.

stab. ben Funkiflex excl.fodplade410030425
Foundation plate right, galvanized4120120/12116
Foundation plate right, stainless4150122/12317
u-profil 1005410065729
Board profil 1000mm Flat/Flat9340421-1666114
H-profil 10054100500115
Single Insert8500154217
Board Profil 750 mm Flat/Flat9340381-1506120
Plastic plank 70x35 rounded edges9340350-1500121
Boltsæt uprofil mod automat4900130222
 TØRFODERBE

HOLDER
123

Mounted Grill 1000 mm4110873124
Grill for partion 10004100873126

E

9
22

5

14 23

20

21 17

15

MAX 1800 MM

MAX 1800 MM

MAX 200 MM

7

12

13

22

1500

1000 / 1
220 / 

 MM

200

MAX 
 MM

FF 1000_05



ACO FUNKI A/S  · Kirkevænget 5 · DK-7400 Herning · Tel. +45 97 11 96 00 · Fax +45 97 11 96 77 · www.acofunki.com

ACO FUNKI

07-2018

M-6174-15

B ( 1 : 5 )

D ( 1 : 5 )

E ( 1 : 6 )

B

D

PARTS LIST
DescriptionPart No.Qty.Item No.

stab. ben Funkiflex excl.fodplade410030425
Foundation plate right, galvanized4120120/12116
Foundation plate right, stainless4150122/12317
u-profil 1005410065729
Board profil 1000mm Flat/Flat9340421-1666114
H-profil 10054100500115
Single Insert8500154217
Board Profil 750 mm Flat/Flat9340381-1506120
Plastic plank 70x35 rounded edges9340350-1500121
Boltsæt uprofil mod automat4900130222
 TØRFODERBE

HOLDER
123

Mounted Grill 1000 mm4110873124
Grill for partion 10004100873126

E

9
22

5

14 23

20

21 17

15

MAX 1800 MM

MAX 1800 MM

MAX 200 MM

7

12

13

22

1500

1000 / 1
220 / 

 MM

200

MAX 
 MM

№ К-во Артикул Наименование
5 2 4100304 ПРОФИЛЬ СТОЙКИ ДЛЯ ОПОРЫ
7 (2) 4150612/4150613 НЕРЖ.ПОДНОЖКА ДЛЯ СТАБИЛИЗАЦИИ
9 2 4100657 U-ПРОФИЛЬ 1005 ММ С ВИНТАМИ

12 1* 4110873/874/875 РЕШЕТКА НЖ КОНТАКНАЯ H:1010 L:1000 С ПОДНОЖКОЙ
13 1* 4100873/874/875 РЕШЕТКА НЖ КОНТАКНАЯ H:1000 L:1000 С ВИНТАМИ
14 1 30106 ПАНЕЛЬ ПВХ 35Х750 ММ ДЛИНА 6 М, ЦЕНА НА 1 М
15 1 4100500 Н-ПРОФИЛЬ 1005 ММ С ВИНТАМИ
17 2 8500254 ЗАГЛУШКА ОДИН. 70Х35 КРАСНАЯ
20 1 30106 ПАНЕЛЬ ПВХ 35Х750 ММ ДЛИНА 6 М, ЦЕНА НА 1 М
21 1 9340350 ПРОФИЛЬ ИЗ ПВХ 70X35, МЕТРАЖОМ, ЦЕНА ЗА МЕТР
22 2 4900130 КОМПЛЕКТ ВИНТОВ ДЛЯ U-ПРОФИЛЬ К АВТОМАТУ
23 1 30100 ПАНЕЛЬ ПВХ 35Х250 ММ ДЛИНА 6 М, ЦЕНА НА 1 М

Комплект показан в конце инструкции.
() Можно заказать из нерж. стали, правые или левые.
* Зависит от перед.части.



ACO FUNKI A/S  · Kirkevænget 5 · DK-7400 Herning · Tel. +45 97 11 96 00 · Fax +45 97 11 96 77 · www.acofunki.com

ACO FUNKI

07-2018

M-6174-16

C ( 1 : 5 )

E ( 1 : 6 )

C

E

PARTS LIST
DescriptionPart No.Qty.Item No.

Støttefod 490070014
stab. ben Funkiflex excl.fodplade410030435
Foundation plate right, galvanized4120120/12126
Foundation plate right, stainless4150122/12317
Hat- Profile 1005 MM410065818
u-profil 1005410065749
Single Insert8500154214
Plastic plank 70x35 rounded edges9340350-1494115
Board Profil 750 mm Flat/Flat9340381_1500116
 0227-973117
Boltsæt uprofil mod automat4900130218
Board profil 1000mm Flat/Flat9340421-2666121

9

5

18

4

8

6 7

16

15

14

FF 1000_06

MAX 1800 MM

MAX 200 M
M MAX 1800 MM

Max 145 MM

21

9

FF 1000_06



ACO FUNKI A/S  · Kirkevænget 5 · DK-7400 Herning · Tel. +45 97 11 96 00 · Fax +45 97 11 96 77 · www.acofunki.com

ACO FUNKI

07-2018

M-6174-17

C ( 1 : 5 )

E ( 1 : 6 )

C

E

PARTS LIST
DescriptionPart No.Qty.Item No.

Støttefod 490070014
stab. ben Funkiflex excl.fodplade410030435
Foundation plate right, galvanized4120120/12126
Foundation plate right, stainless4150122/12317
Hat- Profile 1005 MM410065818
u-profil 1005410065749
Single Insert8500154214
Plastic plank 70x35 rounded edges9340350-1494115
Board Profil 750 mm Flat/Flat9340381_1500116
 0227-973117
Boltsæt uprofil mod automat4900130218
Board profil 1000mm Flat/Flat9340421-2666121

9

5

18

4

8

6 7

16

15

14

FF 1000_06

MAX 1800 MM

MAX 200 M
M MAX 1800 MM

Max 145 MM

21

9

7

22

№ К-во Артикул Наименование
4 1 4900700 КРЕПЛЕНИЕ ОПОРЫ
5 3 4100304 ПРОФИЛЬ СТОЙКИ ДЛЯ ОПОРЫ
7 (3) 4150612/4150613 НЕРЖ.ПОДНОЖКА Д/СТАБИЛИЗАЦИИ
8 1 4100658 НАТ ПРОФИЛЬ 1005 ММ
9 3+1* 4100657 U-ПРОФИЛЬ 1005 ММ С ВИНТАМИ

14 2 8500254 ЗАГЛУШКА ОДИН. 70Х35 КРАСНАЯ
15 1 9340350 ПРОФИЛЬ ИЗ ПВХ 70X35, МЕТРАЖОМ, ЦЕНА ЗА МЕТР
16 1 30106 ПАНЕЛЬ ПВХ 35Х750 ММ ДЛИНА 6 М, ЦЕНА НА 1 М
18 2 4900130 КОМПЛЕКТ ВИНТОВ ДЛЯ U-ПРОФИЛЬ К АВТОМАТУ
21 1 30106 ПАНЕЛЬ ПВХ 35Х750 ММ ДЛИНА 6 М, ЦЕНА НА 1 М
22 1 30100 ПАНЕЛЬ ПВХ 35Х250 ММ ДЛИНА 6 М, ЦЕНА НА 1 М

Комплект показан в конце инструкции.
() Можно заказать из нерж. стали, правые или левые.
* Зависит от перед.части.



ACO FUNKI A/S  · Kirkevænget 5 · DK-7400 Herning · Tel. +45 97 11 96 00 · Fax +45 97 11 96 77 · www.acofunki.com

ACO FUNKI

07-2018

M-6174-18

A ( 1 : 5 ) C ( 1 : 6 )

A

C

PARTS LIST
DescriptionPart No.Qty.Item No.

Single Insert850015421
Board Profil 750 mm Flat/Flat9340381_536113
Plastic plank 70x35 rounded edges, 555 mm9340350-535714
u-profil 900410065625
 410049626
 490050817
Cap for post, double8500600213
 Pil114
RUSTFRI DORN TIL VÅDFODER VÆG 
MONTAGESÆT

36254116

7

6

4 3

5

MAX 100 MM

Max 1800 MM

MAX 1800 MM

MAX 1800 MM

--------OBS---------
Min 2 psc of pos 6

13

2

1

FF 1000_07



ACO FUNKI A/S  · Kirkevænget 5 · DK-7400 Herning · Tel. +45 97 11 96 00 · Fax +45 97 11 96 77 · www.acofunki.com

ACO FUNKI

07-2018

M-6174-19

A ( 1 : 5 ) C ( 1 : 6 )

A

C

PARTS LIST
DescriptionPart No.Qty.Item No.

Single Insert850015421
Board Profil 750 mm Flat/Flat9340381_536113
Plastic plank 70x35 rounded edges, 555 mm9340350-535714
u-profil 900410065625
 410049626
 490050817
Cap for post, double8500600213
 Pil114
RUSTFRI DORN TIL VÅDFODER VÆG 
MONTAGESÆT

36254116

7

6

4 3

5

MAX 100 MM

Max 1800 MM

MAX 1800 MM

MAX 1800 MM

--------OBS---------
Min 2 psc of pos 6

13

2

1

№ К-во Артикул Наименование
1 2 8500254 ЗАГЛУШКА ОДИН. 70Х35 КРАСНАЯ
2 1 36254 ДОРН НЖ ДЛЯ СТЕНЫ Ж/К С МОНТАЖНЫМ НАБОРОМ
3 1 30106 ПАНЕЛЬ ПВХ 35Х750 ММ ДЛИНА 6 М, ЦЕНА НА 1 М
4 1 9340350 ПРОФИЛЬ ИЗ ПВХ 70X35, МЕТРАЖОМ, ЦЕНА ЗА МЕТР
5 2 4100656 U-ПРОФИЛЬ 900 ММ С ВИНТАМИ
6 2 4100496 ПРОФИЛЬ СТОЙКИ ДЛЯ СТАБИЛИЗАТОРА
7 1 4900508 КОМПЛЕКТ ДЛЯ СТАБИЛИЗАТОРА

13 1 8500600 ЗАГЛУШКА ДЛЯ СТОЙКИ

Комплект показан в конце инструкции.
A: Выпиливается отверстие в кормушке.
B: Сверло Ø12 можно использовать только на зафиксированной основе.



ACO FUNKI A/S  · Kirkevænget 5 · DK-7400 Herning · Tel. +45 97 11 96 00 · Fax +45 97 11 96 77 · www.acofunki.com

ACO FUNKI

07-2018

M-6174-20

A ( 1 : 6 )

B ( 1 : 6 ) C ( 1 : 6 )

A

B

C

PARTS LIST
DescriptionPart No.Qty.Item No.

Single Insert850015421
Board Profil 750 mm Flat/Flat934038113
Plastic plank 70x35 rounded edges, 555 mm934035014
u-profil 900410065615
 410049626
 490050817
u-profil 10054100657111
H-profil 10054100500112
Board profil 1000mm Flat/Flat9340421113
stab. ben Funkiflex excl.fodplade4100304114
Foundation plate right, galvanized4120120/121115
 4150122/123116
Cap for post, double8500600118
 Pil119
RUSTFRI DORN TIL VÅDFODER VÆG 
MONTAGESÆT

36254120

11
14

7

5

12

6

13 15

3

4

1

MAX 100 MM

MAX 1800 MM

MAX 1800 MM

MAX 1800 MM

MAX 200 MM

MAX 1800 MM

18

16

2

FF 1000_08



ACO FUNKI A/S  · Kirkevænget 5 · DK-7400 Herning · Tel. +45 97 11 96 00 · Fax +45 97 11 96 77 · www.acofunki.com

ACO FUNKI

07-2018

M-6174-21

A ( 1 : 6 )

B ( 1 : 6 ) C ( 1 : 6 )

A

B

C

PARTS LIST
DescriptionPart No.Qty.Item No.

Single Insert850015421
Board Profil 750 mm Flat/Flat934038113
Plastic plank 70x35 rounded edges, 555 mm934035014
u-profil 900410065615
 410049626
 490050817
u-profil 10054100657111
H-profil 10054100500112
Board profil 1000mm Flat/Flat9340421113
stab. ben Funkiflex excl.fodplade4100304114
Foundation plate right, galvanized4120120/121115
 4150122/123116
Cap for post, double8500600118
 Pil119
RUSTFRI DORN TIL VÅDFODER VÆG 
MONTAGESÆT

36254120

11
14

7

5

12

6

13 15

3

4

1

MAX 100 MM

MAX 1800 MM

MAX 1800 MM

MAX 1800 MM

MAX 200 MM

MAX 1800 MM

18

16

2

№ К-во Артикул Наименование
1 2 8500254 ЗАГЛУШКА ОДИН. 70Х35 КРАСНАЯ
2 1 36254 ДОРН НЖ ДЛЯ СТЕНЫ Ж/К С МОНТАЖНЫМ НАБОРОМ
3 1 30106 ПАНЕЛЬ ПВХ 35Х750 ММ ДЛИНА 6 М, ЦЕНА НА 1 М
4 1 9340350 ПРОФИЛЬ ИЗ ПВХ 70X35, МЕТРАЖОМ, ЦЕНА ЗА МЕТР
5 1 4100656 U-ПРОФИЛЬ 900 ММ С ВИНТАМИ
6 2 4100496 ПРОФИЛЬ СТОЙКИ ДЛЯ СТАБИЛИЗАТОРА
7 1 4900508 КОМПЛЕКТ ДЛЯ СТАБИЛИЗАТОРА

11 1 4100657 U-ПРОФИЛЬ 1005 ММ С ВИНТАМИ
12 1 4100500 Н-ПРОФИЛЬ 1005 ММ С ВИНТАМИ
13 1 30106 ПАНЕЛЬ ПВХ 35Х750 ММ ДЛИНА 6 М, ЦЕНА НА 1 М
14 1 4100304 ПРОФИЛЬ СТОЙКИ ДЛЯ ОПОРЫ
15 1 30100 ПАНЕЛЬ ПВХ 35Х250 ММ ДЛИНА 6 М, ЦЕНА НА 1 М
16 (1) 4150612/4150613 НЕРЖ.ПОДНОЖКА Д/СТАБИЛИЗАЦИИ
18 1 8500600 ЗАГЛУШКА ДЛЯ СТОЙКИ

() Можно заказать из нерж. стали, правые или левые.
A: Выпиливается отверстие в кормушке.
B: Сверло Ø12 можно использовать только на зафиксированной основе.

Комплект показан в конце инструкции.



ACO FUNKI A/S  · Kirkevænget 5 · DK-7400 Herning · Tel. +45 97 11 96 00 · Fax +45 97 11 96 77 · www.acofunki.com

ACO FUNKI

07-2018

M-6174-22

D ( 1:3 ) E ( 1 : 5 )

PARTS LIST
DescriptionPart No.Qty.Item No.

stab. ben Funkiflex excl.fodplade410030435
Foundation plate right, galvanized4120120/12126
Foundation plate right, stainless4150122/12317
u-profil 1005410065729
Board profil 1000mm Flat/Flat9340421-4440114
Mounted Grill 1000 mm4110873115
Grill for partion 10004100873116

D

E
5

14 15

MAX 1800 MM

MAX 1800 MM

9

200

MAK 
 MM

1800

MAX 
 MM

12

13

7

FF 1000_09



ACO FUNKI A/S  · Kirkevænget 5 · DK-7400 Herning · Tel. +45 97 11 96 00 · Fax +45 97 11 96 77 · www.acofunki.com

ACO FUNKI

07-2018

M-6174-23

D ( 1:3 ) E ( 1 : 5 )

PARTS LIST
DescriptionPart No.Qty.Item No.

stab. ben Funkiflex excl.fodplade410030435
Foundation plate right, galvanized4120120/12126
Foundation plate right, stainless4150122/12317
u-profil 1005410065729
Board profil 1000mm Flat/Flat9340421-4440114
Mounted Grill 1000 mm4110873115
Grill for partion 10004100873116

D

E
5

14 15

MAX 1800 MM

MAX 1800 MM

9

200

MAK 
 MM

1800

MAX 
 MM

12

13

7

№ К-во Артикул Наименование
5 2 4100304 ПРОФИЛЬ СТОЙКИ ДЛЯ ОПОРЫ
7 (3) 4150612/4150613 НЕРЖ.ПОДНОЖКА Д/СТАБИЛИЗАЦИИ
9 1 4100657 U-ПРОФИЛЬ 1005 ММ С ВИНТАМИ

12 1* 4110873/874/875 РЕШЕТКА НЖ КОНТАКНАЯ H:1010 L:1000 С ПОДНОЖКОЙ
13 1* 4100873/874/875 РЕШЕТКА НЖ КОНТАКНАЯ H:1000 L:1000 С ВИНТАМИ
14 1 30106 ПАНЕЛЬ ПВХ 35Х750 ММ ДЛИНА 6 М, ЦЕНА НА 1 М
15 1 30100 ПАНЕЛЬ ПВХ 35Х250 ММ ДЛИНА 6 М, ЦЕНА НА 1 М

Комплект показан в конце инструкции.
() Можно заказать из нерж. стали, правые или левые.
* Зависит от перед.части.



ACO FUNKI A/S  · Kirkevænget 5 · DK-7400 Herning · Tel. +45 97 11 96 00 · Fax +45 97 11 96 77 · www.acofunki.com

ACO FUNKI

07-2018

M-6174-24

D ( 1 : 3 )
F ( 1 : 5 )

D PARTS LIST
DescriptionPart No.Qty.Item No.

Støttefod 490070014
stab. ben Funkiflex excl.fodplade410030425
Foundation plate right, galvanized4120120/12116
Foundation plate right, stainless4150122/12317
Hat- Profile 1005 MM410065818
u-profil 1005410065729
Board profil 1000mm Flat/Flat9340421-5400112

F
4

12 13
5

9

8
MAX 145 MM

MAX 1800 MM

MAX 1800 MM

MAX 1800 MM

7

FF 1000_10



ACO FUNKI A/S  · Kirkevænget 5 · DK-7400 Herning · Tel. +45 97 11 96 00 · Fax +45 97 11 96 77 · www.acofunki.com

ACO FUNKI

07-2018

M-6174-25

D ( 1 : 3 )
F ( 1 : 5 )

D PARTS LIST
DescriptionPart No.Qty.Item No.

Støttefod 490070014
stab. ben Funkiflex excl.fodplade410030425
Foundation plate right, galvanized4120120/12116
Foundation plate right, stainless4150122/12317
Hat- Profile 1005 MM410065818
u-profil 1005410065729
Board profil 1000mm Flat/Flat9340421-5400112

F
4

12 13
5

9

8
MAX 145 MM

MAX 1800 MM

MAX 1800 MM

MAX 1800 MM

7

№ К-во Артикул Наименование
4 1 4900700 КРЕПЛЕНИЕ ОПОРЫ
5 2 4100304 ПРОФИЛЬ СТОЙКИ ДЛЯ ОПОРЫ
7 (2) 4150612/4150613 НЕРЖ.ПОДНОЖКА Д/СТАБИЛИЗАЦИИ
8 1* 4100658 НАТ ПРОФИЛЬ 1005 ММ
9 1+1* 4100657 U-ПРОФИЛЬ 1005 ММ С ВИНТАМИ

12 1 30106 ПАНЕЛЬ ПВХ 35Х750 ММ ДЛИНА 6 М, ЦЕНА НА 1 М
13 1 30100 ПАНЕЛЬ ПВХ 35Х250 ММ ДЛИНА 6 М, ЦЕНА НА 1 М

Комплект показан в конце инструкции.
() Можно заказать из нерж. стали, правые или левые.
* Зависит от перед.части.



ACO FUNKI A/S  · Kirkevænget 5 · DK-7400 Herning · Tel. +45 97 11 96 00 · Fax +45 97 11 96 77 · www.acofunki.com

ACO FUNKI

07-2018

M-6174-26

D ( 1 : 5 )

D

PARTS LIST
DescriptionPart No.Qty.Item No.

Board Profil 750 mm Flat/Flat9340381_444011
Single Insert850015422
Plastic plank 70x35 rounded edges9340350-443613
stab. ben Funkiflex excl.fodplade410030435
Foundation plate right, galvanized4120120/12126
Foundation plate right, stainless4150122/12317
u-profil 1005410065729
Mounted Grill 1000 mm4110873114
Grill for partion 10004100873115

2

5

1

3
MAX 1800 MM

MAX 1800 MM

9

1800

MAX 
 MM

200

MAX 
 MM

12

13

1500

1000 / 1
220 / 

 MM

7

FF 1000_11



ACO FUNKI A/S  · Kirkevænget 5 · DK-7400 Herning · Tel. +45 97 11 96 00 · Fax +45 97 11 96 77 · www.acofunki.com

ACO FUNKI

07-2018

M-6174-27

D ( 1 : 5 )

D

PARTS LIST
DescriptionPart No.Qty.Item No.

Board Profil 750 mm Flat/Flat9340381_444011
Single Insert850015422
Plastic plank 70x35 rounded edges9340350-443613
stab. ben Funkiflex excl.fodplade410030435
Foundation plate right, galvanized4120120/12126
Foundation plate right, stainless4150122/12317
u-profil 1005410065729
Mounted Grill 1000 mm4110873114
Grill for partion 10004100873115

2

5

1

3
MAX 1800 MM

MAX 1800 MM

9

1800

MAX 
 MM

200

MAX 
 MM

12

13

1500

1000 / 1
220 / 

 MM

7

№ К-во Артикул Наименование
1 1 30106 ПАНЕЛЬ ПВХ 35Х750 ММ ДЛИНА 6 М, ЦЕНА НА 1 М
2 2 8500254 ЗАГЛУШКА ОДИН. 70Х35 КРАСНАЯ
3 1 9340350 ПРОФИЛЬ ИЗ ПВХ 70X35, МЕТРАЖОМ, ЦЕНА ЗА МЕТР
5 3 4100304 ПРОФИЛЬ СТОЙКИ ДЛЯ ОПОРЫ
7 (3) 4150612/4150613 НЕРЖ.ПОДНОЖКА Д/СТАБИЛИЗАЦИИ
9 1 4100657 U-ПРОФИЛЬ 1005 ММ С ВИНТАМИ

12 1* 4110873/874/875 РЕШЕТКА НЖ КОНТАКНАЯ H:1010 L:1000 С ПОДНОЖКОЙ
13 1* 4100873/874/875 РЕШЕТКА НЖ КОНТАКНАЯ H:1000 L:1000 С ВИНТАМИ

Комплект показан в конце инструкции.
() Можно заказать из нерж. стали, правые или левые.
* Зависит от перед.части.



ACO FUNKI A/S  · Kirkevænget 5 · DK-7400 Herning · Tel. +45 97 11 96 00 · Fax +45 97 11 96 77 · www.acofunki.com

ACO FUNKI

07-2018

M-6174-28

C ( 1 : 3 )G ( 1 : 3 )

PARTS LIST
DescriptionPart No.Qty.Item No.

Board Profil 750 mm Flat/Flat9340381_540011
Single Insert850015422
Plastic plank 70x35 rounded edges, 555 mm9340350-539613
Støttefod 490070014
stab. ben Funkiflex excl.fodplade410030425
Foundation plate right, galvanized4120120/12116
Foundation plate right, stainless4150122/12317
Hat- Profile 1005 MM410065818
u-profil 1005410065729

C

G
8

9

4

2

1

3

5

145 MM

MAX 1800 MM

MAX 1800 MM

MAX 1800 MM

7

FF 1000_12



ACO FUNKI A/S  · Kirkevænget 5 · DK-7400 Herning · Tel. +45 97 11 96 00 · Fax +45 97 11 96 77 · www.acofunki.com

ACO FUNKI

07-2018

M-6174-29

C ( 1 : 3 )G ( 1 : 3 )

PARTS LIST
DescriptionPart No.Qty.Item No.

Board Profil 750 mm Flat/Flat9340381_540011
Single Insert850015422
Plastic plank 70x35 rounded edges, 555 mm9340350-539613
Støttefod 490070014
stab. ben Funkiflex excl.fodplade410030425
Foundation plate right, galvanized4120120/12116
Foundation plate right, stainless4150122/12317
Hat- Profile 1005 MM410065818
u-profil 1005410065729

C

G
8

9

4

2

1

3

5

145 MM

MAX 1800 MM

MAX 1800 MM

MAX 1800 MM

7

№ К-во Артикул Наименование
1 1 30106 ПАНЕЛЬ ПВХ 35Х750 ММ ДЛИНА 6 М, ЦЕНА НА 1 М
2 2 8500254 ЗАГЛУШКА ОДИН. 70Х35 КРАСНАЯ
3 1 9340350 ПРОФИЛЬ ИЗ ПВХ 70X35, МЕТРАЖОМ, ЦЕНА ЗА МЕТР
4 1 4900700 КРЕПЛЕНИЕ ОПОРЫ
5 2 4100304 ПРОФИЛЬ СТОЙКИ ДЛЯ ОПОРЫ
7 (2) 4150612/4150613 НЕРЖ.ПОДНОЖКА Д/СТАБИЛИЗАЦИИ
8 1* 4100658 НАТ ПРОФИЛЬ 1005 ММ
9 1+1* 4100657 U-ПРОФИЛЬ 1005 ММ С ВИНТАМИ

Комплект показан в конце инструкции.
() Можно заказать из нерж. стали, правые или левые.
* Зависит от перед.части.



ACO FUNKI A/S  · Kirkevænget 5 · DK-7400 Herning · Tel. +45 97 11 96 00 · Fax +45 97 11 96 77 · www.acofunki.com

ACO FUNKI

07-2018

M-6174-30

D ( 1 : 3 )

D

PARTS LIST
DescriptionPart No.Qty.Item No.

stab. ben Funkiflex excl.fodplade410030435
Foundation plate right, galvanized4120120/12126
Foundation plate right, stainless4150122/12317
u-profil 1005410065729
Board profil 1000mm Flat/Flat9340421-2366114
H-profil 10054100500115
Board Profil 750 mm Flat/Flat9340381_2070116
Single Insert8500154217
Plastic plank 70x35 rounded edges9340350-2064118
Mounted Grill 1000 mm4110873119
Grill for partion 10004100873120

5

15

14 19

16

18 MAX 1800 MM

MAX 200 MM

MAX 1800 MM 9

1800

MAX 
 MM

200

MAX 
 MM

17

1500

1000 / 1
220 / 

 MM

1213

7

FF 1000_13



ACO FUNKI A/S  · Kirkevænget 5 · DK-7400 Herning · Tel. +45 97 11 96 00 · Fax +45 97 11 96 77 · www.acofunki.com

ACO FUNKI

07-2018

M-6174-31

D ( 1 : 3 )

D

PARTS LIST
DescriptionPart No.Qty.Item No.

stab. ben Funkiflex excl.fodplade410030435
Foundation plate right, galvanized4120120/12126
Foundation plate right, stainless4150122/12317
u-profil 1005410065729
Board profil 1000mm Flat/Flat9340421-2366114
H-profil 10054100500115
Board Profil 750 mm Flat/Flat9340381_2070116
Single Insert8500154217
Plastic plank 70x35 rounded edges9340350-2064118
Mounted Grill 1000 mm4110873119
Grill for partion 10004100873120

5

15

14 19

16

18 MAX 1800 MM

MAX 200 MM

MAX 1800 MM 9

1800

MAX 
 MM

200

MAX 
 MM

17

1500

1000 / 1
220 / 

 MM

1213

7

№ К-во Артикул Наименование
5 3 4100304 ПРОФИЛЬ СТОЙКИ ДЛЯ ОПОРЫ
7 (3) 4150612/4150613 НЕРЖ.ПОДНОЖКА Д/СТАБИЛИЗАЦИИ
9 1 4100657 U-ПРОФИЛЬ 1005 ММ С ВИНТАМИ

12 1* 4110873/874/875 РЕШЕТКА НЖ КОНТАКНАЯ H:1010 L:1000 С ПОДНОЖКОЙ
13 1* 4100873/874/875 РЕШЕТКА НЖ КОНТАКНАЯ H:1000 L:1000 С ВИНТАМИ
14 1 30106 ПАНЕЛЬ ПВХ 35Х750 ММ ДЛИНА 6 М, ЦЕНА НА 1 М
15 1 4100500 Н-ПРОФИЛЬ 1005 ММ С ВИНТАМИ
16 1 9340381 ПАНЕЛЬ LBM 35X750 FLAD/FLAD ЦЕНА ЗА 1 М
17 2 8500254 ЗАГЛУШКА ОДИН. 70Х35 КРАСНАЯ
18 1 9340350 ПРОФИЛЬ ИЗ ПВХ 70X35, МЕТРАЖОМ, ЦЕНА ЗА МЕТР
19 1 30100 ПАНЕЛЬ ПВХ 35Х250 ММ ДЛИНА 6 М, ЦЕНА НА 1 М

Комплект показан в конце инструкции.
() Можно заказать из нерж. стали, правые или левые.
* Зависит от перед.части.



ACO FUNKI A/S  · Kirkevænget 5 · DK-7400 Herning · Tel. +45 97 11 96 00 · Fax +45 97 11 96 77 · www.acofunki.com

ACO FUNKI

07-2018

M-6174-32

D ( 1 : 3 )E ( 1 : 5 )

D

PARTS LIST
DescriptionPart No.Qty.Item No.

Støttefod 490070014
stab. ben Funkiflex excl.fodplade410030425
Foundation plate right, galvanized4120120/12116
Foundation plate right, stainless4150122/12317
Hat- Profile 1005 MM410065818
u-profil 1005410065729
Board profil 1000mm Flat/Flat9340421-2165112
H-profil 10054100500113
Single Insert8500154214
Plastic plank 70x35 rounded edges, 555 mm9340350-3225115
Board Profil 750 mm Flat/Flat9340381_3231116

E

13

5

8

12 17

16

15 14

145 MM

MAX 1800 MM

MAX 1800 MM

MAX 200 M
M

MAX 1800 MM

9

7

4

FF 1000_14



ACO FUNKI A/S  · Kirkevænget 5 · DK-7400 Herning · Tel. +45 97 11 96 00 · Fax +45 97 11 96 77 · www.acofunki.com

ACO FUNKI

07-2018

M-6174-33

D ( 1 : 3 )E ( 1 : 5 )

D

PARTS LIST
DescriptionPart No.Qty.Item No.

Støttefod 490070014
stab. ben Funkiflex excl.fodplade410030425
Foundation plate right, galvanized4120120/12116
Foundation plate right, stainless4150122/12317
Hat- Profile 1005 MM410065818
u-profil 1005410065729
Board profil 1000mm Flat/Flat9340421-2165112
H-profil 10054100500113
Single Insert8500154214
Plastic plank 70x35 rounded edges, 555 mm9340350-3225115
Board Profil 750 mm Flat/Flat9340381_3231116

E

13

5

8

12 17

16

15 14

145 MM

MAX 1800 MM

MAX 1800 MM

MAX 200 M
M

MAX 1800 MM

9

7

4

№ К-во Артикул Наименование
4 1 4900700 КРЕПЛЕНИЕ ОПОРЫ
5 2 4100304 ПРОФИЛЬ СТОЙКИ ДЛЯ ОПОРЫ
7 (2) 4150612/4150613 НЕРЖ.ПОДНОЖКА Д/СТАБИЛИЗАЦИИ
8 1 4100658 НАТ ПРОФИЛЬ 1005 ММ
9 2 4100657 U-ПРОФИЛЬ 1005 ММ С ВИНТАМИ

12 1 30106 ПАНЕЛЬ ПВХ 35Х750 ММ ДЛИНА 6 М, ЦЕНА НА 1 М
13 1 4100500 Н-ПРОФИЛЬ 1005 ММ С ВИНТАМИ
14 2 8500254 ЗАГЛУШКА ОДИН. 70Х35 КРАСНАЯ
15 1 9340350 ПРОФИЛЬ ИЗ ПВХ 70X35, МЕТРАЖОМ, ЦЕНА ЗА МЕТР
16 1 30106 ПАНЕЛЬ ПВХ 35Х750 ММ ДЛИНА 6 М, ЦЕНА НА 1 М
17 1 30100 ПАНЕЛЬ ПВХ 35Х250 ММ ДЛИНА 6 М, ЦЕНА НА 1 М

Комплект показан в конце инструкции.
() Можно заказать из нерж. стали, правые или левые.
* Зависит от перед.части.



ACO FUNKI A/S  · Kirkevænget 5 · DK-7400 Herning · Tel. +45 97 11 96 00 · Fax +45 97 11 96 77 · www.acofunki.com

ACO FUNKI

07-2018

M-6174-34

H ( 1 : 5 )

H 

N 

PARTS LIST
DescriptionPart No.Qty.Item No.

u-profil 10054100657230
Board profil 1000mm Flat/Flat9340421_1500132
Board Profil 750 mm Flat/Flat9340381-1502133
Single Insert8500154134
board profile 70x35 rounded edges, 1496 mm9340350-1496135
Mounting kit for wall mounting4900591136
 Murstensvæg_h=11001WALL
bolt sæt til vaskevæg og forstykke4900129138
Front partion 1 ovalprof.  wiht  droplacth for losefoot4210623139
Door H:1000 panel and 1 ovalpro. 1300mm with pin lock4210633340
Wallbracket short30900141
Angle bracket long30901142
Splicing sleeve A2 M6x3739206037243
Connection screw A2 M6x2039106020244
Grill for partion 12204100874145
Front partion 1 ovalprof. wiht hanger / droplacth for lose 
footplate

4210621_2000246

Front partion 1 ovalprof. wiht hanger for lose foot4210622_400147
loose footplates set left and right4900803648
Lock nut A2 M12 DIN 98533912000249
12 X 80 MACHINE BOLT SS67549250

H

J

N

WALL

FF 1000_20

35

32

31

36

30

34

38

50

45
0

45
0

Standart 1
5 MM

MAX 300 MM

27
25

26

Bagside

Bagside



ACO FUNKI A/S  · Kirkevænget 5 · DK-7400 Herning · Tel. +45 97 11 96 00 · Fax +45 97 11 96 77 · www.acofunki.com

ACO FUNKI

07-2018

M-6174-35

H ( 1 : 5 )

H 

N 

PARTS LIST
DescriptionPart No.Qty.Item No.

u-profil 10054100657230
Board profil 1000mm Flat/Flat9340421_1500132
Board Profil 750 mm Flat/Flat9340381-1502133
Single Insert8500154134
board profile 70x35 rounded edges, 1496 mm9340350-1496135
Mounting kit for wall mounting4900591136
 Murstensvæg_h=11001WALL
bolt sæt til vaskevæg og forstykke4900129138
Front partion 1 ovalprof.  wiht  droplacth for losefoot4210623139
Door H:1000 panel and 1 ovalpro. 1300mm with pin lock4210633340
Wallbracket short30900141
Angle bracket long30901142
Splicing sleeve A2 M6x3739206037243
Connection screw A2 M6x2039106020244
Grill for partion 12204100874145
Front partion 1 ovalprof. wiht hanger / droplacth for lose 
footplate

4210621_2000246

Front partion 1 ovalprof. wiht hanger for lose foot4210622_400147
loose footplates set left and right4900803648
Lock nut A2 M12 DIN 98533912000249
12 X 80 MACHINE BOLT SS67549250

H

J

N

WALL

29

MAX 300 MM

26

23

24

27

№ К-во Артикул Наименование
23 3 4210633 КАЛИТКА В100 ПВХ ПАНЕЛЬ/1 ОВАЛ.ТРУБА СО ШТИФТ.ЗАМКОМ , 1300 MM
24 2 4210621

(4210625)**
ПЕРЕД. ЧАСТЬ H100 ПАНЕЛЬ/ОВАЛ.ТРУБА ПЕТЛЯ U-ПРОФ./ЩЕКОЛДА 
U-ПРОФ.ДЛЯ ШТИФТ.ЗАМКА

25 1 4210622
(4210624)**

ПЕРЕД.ЧАСТЬ H100 ПАНЕЛЬ/ОВАЛ.ТРУБА ПЕТЛЯ U-ПРОФ./U-ПРОФ.Д/ШТИФТ. 
ЗАМКА

26 1 4210623
(4210626)**

ПЕРЕД.ЧАСТЬ H100 ПАНЕЛЬ/ОВАЛ.ТРУБА U-ПРОФ./ЩЕКОЛДА U-ПРОФ. Д/
ШТИФТ.ЗАМКА

27 (3) 4150612/4150613 НЕРЖ.ПОДНОЖКА Д/СТАБИЛИЗАЦИИ
29 1 FF 1000_01* РЕШЕТКА С U-ПРОФИЛЕМ, ЗАКРЫТАЯ
30 1 4100657 U-ПРОФИЛЬ 1005 ММ С ВИНТАМИ
31 1 38526 МОНТАЖНЫЙ НАБОР ДЛЯ U-СТОЙКИ К ПЕРЕДНЕЙ ЧАСТИ ПАНЕЛЬ
32 1 FF 1000_02* ПВХ ПАНЕЛЬ ПРОФИЛЬ ВЫСОТА 1000 MM 
34 2 8500254 ЗАГЛУШКА ОДИН. 70Х35 КРАСНАЯ
35 1 FF 1000_06* ПВХ ПАНЕЛЬ 35X750 MM 
36 1 4900591 КОМПЛЕКТ КРЕПЛЕНИЙ ДЛЯ НАСТЕННОГО МОНТАЖА
38 2 4900129 КОМПЛЕКТ ВИНТОВ ДЛЯ МЕЖДУРЯДНОЙ ПЕРЕГОРОДКИ И ПЕРЕДНЕЙ ЧАСТИ 

 *Заказывается отдельно

** С опорой.
() Можно заказать из нерж. стали, правые или левые.

Комплект показан в конце инструкции.



ACO FUNKI A/S  · Kirkevænget 5 · DK-7400 Herning · Tel. +45 97 11 96 00 · Fax +45 97 11 96 77 · www.acofunki.com

ACO FUNKI

07-2018

M-6174-36

A 

B 

M N P 

A

B

M

PARTS LIST
DescriptionPart No.Qty.Item No.

Door in full pen size Stainles steel411027141
 Wall mounting left and right410065912
Front Partition 500-6000 mm410004213
1/2 Åbnet inv. uden gitterFF 1000_0114
 FF 1000_715
1/2 Åbnet inv. uden gitterFF 1000_1216
1/2 Åbnet inv. uden gitterFF 1000_1017
Mounting kit for wall mounting490059118
 Murstensvæg_

h=1100
1WALL

bolt sæt til vaskevæg og forstykke4900129110
hænger til hat-profil RustFri4900851311
Hænger til forstykker RustFri4900850212

N

P

8

3

11

1

7

6

5

4

12

12

2

10

WALL

30

40
0

40
0

50

FF 1000_21

11

7

6

5



ACO FUNKI A/S  · Kirkevænget 5 · DK-7400 Herning · Tel. +45 97 11 96 00 · Fax +45 97 11 96 77 · www.acofunki.com

ACO FUNKI

07-2018

M-6174-37

A 

B 

M N P 

A

B

M

PARTS LIST
DescriptionPart No.Qty.Item No.

Door in full pen size Stainles steel411027141
 Wall mounting left and right410065912
Front Partition 500-6000 mm410004213
1/2 Åbnet inv. uden gitterFF 1000_0114
 FF 1000_715
1/2 Åbnet inv. uden gitterFF 1000_1216
1/2 Åbnet inv. uden gitterFF 1000_1017
Mounting kit for wall mounting490059118
 Murstensvæg_

h=1100
1WALL

bolt sæt til vaskevæg og forstykke4900129110
hænger til hat-profil RustFri4900851311
Hænger til forstykker RustFri4900850212

N

P

8

3

11

1

7

6

5

4

12

12

2

10

WALL

30

40
0

40
0

50

4

№ К-во Артикул Наименование
1 4 4110271/272/273/274 КАЛИТКА, ПЕРЕМЕННАЯ ДЛИНА 500-2500MM, НЖ РУКОЯТКА
2 1 4100659 НАСТЕННОЕ КРЕПЛЕНИЕ ПРАВ. И ЛЕВ.
3 1 4100042/041/043/044 ПЕРЕДНЯЯ ЧАСТЬ 500-6000 MM
4 1 FF 1000_01* РЕШЕТКА С U-ПРОФИЛЕМ, ЗАКРЫТАЯ
5 1 FF 1000_07* ПЕРЕГОРОДКА НАД КОРМУШКОЙ, ОТКРЫТАЯ
6 1 FF 1000_12* ПЕРЕГОРОДКА С НАТ-ПРОФИЛЕМ, ОТКРЫТАЯ
7 1 FF 1000_10* ПЕРЕГОРОДКА С НАТ-ПРОФИЛЕМ, ЗАКРЫТАЯ
8 1 4900591 КОМПЛЕКТ КРЕПЛЕНИЙ ДЛЯ НАСТЕННОГО МОНТАЖА

10 1 4900129 КОМПЛЕКТ ВИНТОВ ДЛЯ МЕЖДУРЯДНОЙ ПЕРЕГОРОДКИ И ПЕРЕДНЕЙ 
ЧАСТИ 

11 3 4900851 ПОДВЕСКА ДЛЯ НАТ ПРОФИЛЯ ИЗ НЕРЖ. СТАЛИ
12 2 4900850 ПОДВЕСКА ДЛЯ ПЕРЕДНЕЙ ЧАСТИ ИЗ НЕРЖ. СТАЛИ

 *Заказывается отдельно
Комплект показан в конце инструкции.



ACO FUNKI A/S  · Kirkevænget 5 · DK-7400 Herning · Tel. +45 97 11 96 00 · Fax +45 97 11 96 77 · www.acofunki.com

ACO FUNKI

07-2018

M-6174-38

A 

B 

C 

D ( 1 : 2 )

E 

A

B

C

D

PARTS LIST
DescriptionPart No.Qty.Item No

Door in full pen size411017141

 Wall mounting left and right410065912

Front Partition 500-6000 mm410004213

1/2 Åbnet inv. uden gitterFF 1000_0114

 FF 1000_715

1/2 Åbnet inv. uden gitterFF 1000_1216

1/2 Åbnet inv. uden gitterFF 1000_1017

Mounting kit for wall mounting490059118

 Murstensvæ
g_h=1100

1WALL

bolt sæt til vaskevæg og 
forstykke

4900129110

Hænger til forstykke Plast4900800213

hænger til hat-profil4900801314

E

WALL

13

5

4

6

7

14

14

1

14

8

10

2

3

FF 1000_22

50
40

0
40

0

5

6

7



ACO FUNKI A/S  · Kirkevænget 5 · DK-7400 Herning · Tel. +45 97 11 96 00 · Fax +45 97 11 96 77 · www.acofunki.com

ACO FUNKI

07-2018

M-6174-39

A 

B 

C 

D ( 1 : 2 )

E 

A

B

C

D

PARTS LIST
DescriptionPart No.Qty.Item No

Door in full pen size411017141

 Wall mounting left and right410065912

Front Partition 500-6000 mm410004213

1/2 Åbnet inv. uden gitterFF 1000_0114

 FF 1000_715

1/2 Åbnet inv. uden gitterFF 1000_1216

1/2 Åbnet inv. uden gitterFF 1000_1017

Mounting kit for wall mounting490059118

 Murstensvæ
g_h=1100

1WALL

bolt sæt til vaskevæg og 
forstykke

4900129110

Hænger til forstykke Plast4900800213

hænger til hat-profil4900801314

E

WALL

13

5

4

6

7

14

14

1

14

8

10

2

3

1

4

№ К-во Артикул Наименование
1 4 4110171/172/173/174 КАЛИТКА, ПЕРЕМЕННАЯ ДЛИНА 500-2500 MM
2 1 4100659 НАСТЕННОЕ КРЕПЛЕНИЕ ПРАВ. И ЛЕВ.
3 1 4100042/041/043/044 ПЕРЕДНЯЯ ЧАСТЬ 500-6000 MM
4 1 FF 1000_01* РЕШЕТКА С U-ПРОФИЛЕМ, ЗАКРЫТАЯ
5 1 FF 1000_07* ПЕРЕГОРОДКА НАД КОРМУШКОЙ, ОТКРЫТАЯ
6 1 FF 1000_12* ПЕРЕГОРОДКА С НАТ-ПРОФИЛЕМ, ОТКРЫТАЯ
7 1 FF 1000_10* ПЕРЕГОРОДКА С НАТ-ПРОФИЛЕМ, ЗАКРЫТАЯ
8 1 4900591 КОМПЛЕКТ КРЕПЛЕНИЙ ДЛЯ НАСТЕННОГО МОНТАЖА

10 1 4900129 КОМПЛЕКТ ВИНТОВ ДЛЯ МЕЖДУРЯДНОЙ ПЕРЕГОРОДКИ И ПЕРЕДНЕЙ 
ЧАСТИ 

13 2 4900800 ПОДВЕСКА ДЛЯ ПЕРЕДНЕЙ ЧАСТИ ИЗ ПВХ
14 3 4900801 ПОДВЕСКА ДЛЯ НАТ ПРОФИЛЯ

 *Заказывается отдельно
Комплект показан в конце инструкции.



ACO FUNKI A/S  · Kirkevænget 5 · DK-7400 Herning · Tel. +45 97 11 96 00 · Fax +45 97 11 96 77 · www.acofunki.com

ACO FUNKI

07-2018

M-6174-40

№ К-во Артикул Наименование
1 8 39106030 СОЕДИНИТЕЛЬНЫЙ ВИНТ M6X30 ММ, НЕРЖ. СТАЛЬ
2 16 39206037 ВТУЛКА НЕРЖ.СТАЛЬ M6X37
3 1 9340350 ПРОФИЛЬ ИЗ ПВХ 70X35, ЦЕНА ЗА МЕТР, L - 18 MM
5 1 4110111 ПОДДЕРЖИВАЮЩИЙ ПРОФИЛЬ ДЛЯ ДВЕРИ 945 ММ
7 2 8500153 НИЖНЯЯ ПЕТЛЯ ДЛЯ ДВЕРИ (ВЕРСИЯ 2)
8 1 4110163 РУЧКА ДВЕРИ ПРАВАЯ (ВЕРСИЯ 2)
9 2 8500113 U-ПРОФИЛЬ ПВХ 1000 ММ

10 2 8500254 ЗАГЛУШКА ОДИН. 70Х35 КРАСНАЯ
29 3 35600058 ШАЙБА 8,4X24X2 ММ, НЕРЖ. СТАЛЬ 
32 5 39106020 СОЕДИНИТЕЛЬНЫЙ ВИНТ M6X20 ММ, НЕРЖ. СТАЛЬ
34 1 4110164 РУЧКА ДВЕРИ ЛЕВАЯ (ВЕРСИЯ 2)
36 1 9340358 U-ПРОФИЛЬ ИЗ ПВХ 6,5 М, ЦЕНА ЗА 1 М, L - 85 MM
37 3 39106040 ВИНТ M6X40 ММ, НЖ
38 1 30105 ПАНЕЛЬ  ПВХ 750 ММ, ЦЕНА ЗА МЕТР, L - 18 MM
39 2 30013 ПЛАСТИК. ЗАГЛУШКА ДНО 50 CM/75 CM ПАНЕЛЬ

Длина калитки = L

4110171/4110172/4110173/4110174 КАЛИТКА, ПЕРЕМЕННАЯ ДЛИНА
4100515 КАЛИТКА, КОМПЛЕКТ, НА ВСЮ ШИРИНУ СТАНКА, ПВХ

Макс. длина калитки L=2500 мм
 
Для калитки длиной менее 1300 мм
Позиции 5, 29 и 37 не используются
и необходимо использ. 13 шт. поз. 2.



ACO FUNKI A/S  · Kirkevænget 5 · DK-7400 Herning · Tel. +45 97 11 96 00 · Fax +45 97 11 96 77 · www.acofunki.com

ACO FUNKI

07-2018

M-6174-41

№ К-во Артикул Наименование
1 8 39106030 СОЕДИНИТЕЛЬНЫЙ ВИНТ M6X30 ММ, НЕРЖ. СТАЛЬ
2 16 39206037 ВТУЛКА НЕРЖ.СТАЛЬ M6X37
3 1 9340350 ПРОФИЛЬ ИЗ ПВХ 70X35, ЦЕНА ЗА МЕТР, L - 18 MM
5 1 4110111 ПОДДЕРЖИВАЮЩИЙ ПРОФИЛЬ ДЛЯ ДВЕРИ 945 ММ
9 2 8500113 U-ПРОФИЛЬ ПВХ 1000 ММ

10 2 8500254 ЗАГЛУШКА ОДИН. 70Х35 КРАСНАЯ
29 3 35600058 ШАЙБА 8,4X24X2 ММ, НЕРЖ. СТАЛЬ 
32 5 39106020 СОЕДИНИТЕЛЬНЫЙ ВИНТ M6X20 ММ, НЕРЖ. СТАЛЬ
36 1 9340358 U-ПРОФИЛЬ ИЗ ПВХ 6,5 М, ЦЕНА ЗА 1 М, L - 85 MM
37 1 4950887 ПОДВЕСКА НИЖНЯЯ ЛЕВАЯ ИЗ НЕРЖ. СТАЛИ
39 1 4910900 РУЧКА ИЗ НЕРЖ. СТАЛИ ПРАВАЯ
40 1 4910889 РУЧКА ИЗ НЕРЖ. СТАЛИ ЛЕВАЯ
41 1 4950884 ПОДВЕСКА НИЖНЯЯ ПРАВАЯ ИЗ НЕРЖ. СТАЛИ
42 3 39106040 ВИНТ M6X40 ММ, НЖ
43 1 30105 ПАНЕЛЬ  ПВХ 750 ММ, L - 18 MM
44 2 30013 ПЛАСТИК. ЗАГЛУШКА ДНО 50 CM/75 CM ПАНЕЛЬ

Длина калитки = L

4110271/4110272/4110273/4110274 КАЛИТКА, ПЕРЕМ.ДЛИНА, НЖ РУКОЯТКА
4100615 АЛИТКА, КОМПЛЕКТ, НА ВСЮ ШИРИНУ СТАНКА, НЖ

Макс. длина калитки L=2500 мм
 
Для калитки длиной менее 1300 mm
Позиции 5, 29 и 42 не используются
и необходимо использ. 13 шт. поз. 2.



ACO FUNKI A/S  · Kirkevænget 5 · DK-7400 Herning · Tel. +45 97 11 96 00 · Fax +45 97 11 96 77 · www.acofunki.com

ACO FUNKI

07-2018

M-6174-42

L =  X

6

40

7

9

8

№ К-во Артикул Наименование
1 2 30013 ПЛАСТИК. ЗАГЛУШКА ДНО 50 CM/75 CM ПАНЕЛЬ
2 14 39106020 СОЕДИНИТЕЛЬНЫЙ ВИНТ M6X20 ММ, НЕРЖ. СТАЛЬ
3 14 39206037 ВТУЛКА НЕРЖ.СТАЛЬ M6X37
5 1 30105 ПАНЕЛЬ  ПВХ 750 ММ L - 9 MM
6 1 4250551 U-ОПОРА ДЛЯ КАЛИТКИ В100 СО ШТИФТ.ЗАМКОМ
7 1 9929004 ПРУЖИНА НА СЖАТИЕ 1,6Х12Х115 ММ
8 1 33905000 КОНТРАЙКА M5 DIN 985-A2, ОБР. ВОСКОМ
9 1 30305025 КРЕПЁЖНЫЙ ВИНТ НЕРЖ. М5Х25

10 1 4105183 ШТИФТ.ЗАМОК ДЛЯ КАЛИТКИ ВКЛ.РУКОЯТКУ
12 1 4150552 U-ПРОФИЛЬ В100 С ГАЙКОМ, ДЛЯ КАЛИТКИ
13 2 29705HG INN-O-FLEX БОЛТЫ КОМПЛЕКТ
14 2 68598 ГАЙКА 14 ММ
40 2 8500254 ЗАГЛУШКА ОДИН. 70Х35 КРАСНАЯ
41 1 9340350 ПРОФИЛЬ ИЗ ПВХ 70X35, ЦЕНА ЗА МЕТР L - 9 MM

Калитка В100 панель/1 овал.труба со штифт.замком

4210631/32/33 КАЛИТКА В100 ПАНЕЛЬ/1 ОВАЛ. ТРУБА СО ШТИФТОМ, 300-1400 MM 

”Расстояние м/у опорами” - 108 мм = L



ACO FUNKI A/S  · Kirkevænget 5 · DK-7400 Herning · Tel. +45 97 11 96 00 · Fax +45 97 11 96 77 · www.acofunki.com

ACO FUNKI

07-2018

M-6174-43

Pos. 1

Pos. 3Pos. 4

Pos. 2

Позиция калитки

Расстояние между полом и 
нижним краем калитки 30 мм

Расстояние между полом и нижним 
краем калитки 40 мм

Расстояние между полом и 
нижним краем калитки 10 мм

Расстояние между полом и нижним 
краем калитки 20 мм

Щеколда, подвинуть в верхнее 
отверстие для поз. 4

Щеколда монтируется в нижнем 
отверстии для поз. 1, 2 og 3

Чтобы настроить щеколду:
Ослабить болт, отрегулировать и затянуть.

Стандарт



ACO FUNKI A/S  · Kirkevænget 5 · DK-7400 Herning · Tel. +45 97 11 96 00 · Fax +45 97 11 96 77 · www.acofunki.com

ACO FUNKI

07-2018

M-6174-44

7

9

6

2121

8

4

5

10

11

3

7

9

6

1122

8

4

5

10

11

3

№ К-во Артикул Наименование
1 1 4250543 U-ПРОФИЛЬ В100 С ГАЙКОЙ ДЛЯ ПЕТЛИ

2 1 4250544 U-ПРОФИЛЬ В100 С ГАЙКАМИ ДЛЯ ЩЕКОЛДЫ

3 2 30013 ПЛАСТИК. ЗАГЛУШКА ДНО 50 CM/75 CM ПАНЕЛЬ

4 14 39106020 СОЕДИНИТЕЛЬНЫЙ ВИНТ M6X20 ММ, НЕРЖ. СТАЛЬ

5 14 39206037 ВТУЛКА НЕРЖ.СТАЛЬ M6X37

6 1 30105 ПАНЕЛЬ  ПВХ 750 ММ

7 2 8450598 ПЕТЛЯ КРЕПЛЕНИЕ НЖ СТАЛЬ

8 1 1915043 КЛИНОК 40 ММ ОЦИНКОВАННЫЙ

9 3 30310016 КРЕПЁЖНЫЙ ВИНТ НЕРЖ. М10Х16 

10 1 38310016 САМОРЕЗ ЧЕРНЫЙ НЕРЖ. М10Х16 ЗАОСТРЕННЫЙ

11 2 8500254 ЗАГЛУШКА ОДИН. 70Х35 КРАСНАЯ

12 1 9340350 ПРОФИЛЬ ИЗ ПВХ 70X35, МЕТРАЖОМ, ЦЕНА ЗА МЕТР

Длина = X

Длина панели = X - 9 мм

Длина панели = X - 9 mm

4210621 ПЕРЕД. ЧАСТЬ H100 ПАНЕЛЬ/ОВАЛ.ТРУБА ПЕТЛЯ U-ПРОФ./ЩЕКОЛДА U-ПРОФ.ДЛЯ 	                       
	     ШТИФТ.ЗАМКА

Изготовленный 

№ К-во Артикул Наименование
1 1 4150553 ОПОРА В100 С ГАЙКАМИ ДЛЯ ЩЕКОЛДЫ

2 1 4150554 ОПОРА В100 С ГАЙКОЙ ДЛЯ ПЕТЛИ

3 2 30013 ПЛАСТИК. ЗАГЛУШКА ДНО 50 CM/75 CM ПАНЕЛЬ

4 14 39106020 СОЕДИНИТЕЛЬНЫЙ ВИНТ M6X20 ММ, НЕРЖ. СТАЛЬ

5 14 39206037 ВТУЛКА НЕРЖ.СТАЛЬ M6X37

6 1 30105 ПАНЕЛЬ  ПВХ 750 ММ

7 2 8450598 ПЕТЛЯ КРЕПЛЕНИЕ НЖ СТАЛЬ

8 1 1915043 КЛИНОК 40 ММ ОЦИНКОВАННЫЙ

9 3 30310016 КРЕПЁЖНЫЙ ВИНТ НЕРЖ. М10Х16 

10 1 38310016 САМОРЕЗ ЧЕРНЫЙ НЕРЖ. М10Х16 ЗАОСТРЕННЫЙ

11 2 8500254 ЗАГЛУШКА ОДИН. 70Х35 КРАСНАЯ

12 1 9340350 ПРОФИЛЬ ИЗ ПВХ 70X35, МЕТРАЖОМ, ЦЕНА ЗА МЕТР

4210625 ПЕРЕД.ЧАСТЬ H100 ПАНЕЛЬ/ОВАЛ.ТРУБА ПЕТЛЯ ОПОРА/ЩЕКОЛДА ОПОРА Д/ШТИФТ. 
                         ЗАМКА

Длина = X

Длина панели = X - 9 мм

Длина панели = X - 9 мм



ACO FUNKI A/S  · Kirkevænget 5 · DK-7400 Herning · Tel. +45 97 11 96 00 · Fax +45 97 11 96 77 · www.acofunki.com

ACO FUNKI

07-2018

M-6174-45

10

1

6

8

2

7

3

4 5

9

10

2

6

8

1

7

3

4 5

9

№ К-во Артикул Наименование
1 1 4250543 U-ПРОФИЛЬ В100 С ГАЙКОЙ ДЛЯ ПЕТЛИ

2 1 4250544 U-ПРОФИЛЬ В100 С ГАЙКАМИ ДЛЯ ЩЕКОЛДЫ

3 2 30013 ПЛАСТИК. ЗАГЛУШКА ДНО 50 CM/75 CM ПАНЕЛЬ

4 14 39106020 СОЕДИНИТЕЛЬНЫЙ ВИНТ M6X20 ММ, НЕРЖ. СТАЛЬ

5 14 39206037 ВТУЛКА НЕРЖ.СТАЛЬ M6X37

6 2 8450598 ПЕТЛЯ КРЕПЛЕНИЕ НЖ СТАЛЬ

7 1 1915043 КЛИНОК 40 ММ ОЦИНКОВАННЫЙ

8 3 30310016 КРЕПЁЖНЫЙ ВИНТ НЕРЖ. М10Х16 

9 1 38310016 САМОРЕЗ ЧЕРНЫЙ НЕРЖ. М10Х16 ЗАОСТРЕННЫЙ

10 2 8500254 ЗАГЛУШКА ОДИН. 70Х35 КРАСНАЯ

4210621U ПЕРЕД. ЧАСТЬ H100 ПАНЕЛЬ/ОВАЛ.ТРУБА ПЕТЛЯ U-ПРОФ./ЩЕКОЛДА U-ПРОФ.ДЛЯ ШТИФТ.ЗАМКА

№ К-во Артикул Наименование
1 1 4150553 ОПОРА В100 С ГАЙКАМИ ДЛЯ ЩЕКОЛДЫ

2 1 4150554 ОПОРА В100 С ГАЙКОЙ ДЛЯ ПЕТЛИ

3 2 30013 ПЛАСТИК. ЗАГЛУШКА ДНО 50 CM/75 CM ПАНЕЛЬ

4 14 39106020 СОЕДИНИТЕЛЬНЫЙ ВИНТ M6X20 ММ, НЕРЖ. СТАЛЬ

5 14 39206037 ВТУЛКА НЕРЖ.СТАЛЬ M6X37

6 2 8450598 ПЕТЛЯ КРЕПЛЕНИЕ НЖ СТАЛЬ

7 1 1915043 КЛИНОК 40 ММ ОЦИНКОВАННЫЙ

8 3 30310016 КРЕПЁЖНЫЙ ВИНТ НЕРЖ. М10Х16 

9 1 38310016 САМОРЕЗ ЧЕРНЫЙ НЕРЖ. М10Х16 ЗАОСТРЕННЫЙ

10 2 8500254 ЗАГЛУШКА ОДИН. 70Х35 КРАСНАЯ

4210625U ПЕРЕД.ЧАСТЬ H100 ПАНЕЛЬ/ОВАЛ.ТРУБА ПЕТЛЯ ОПОРА/ЩЕКОЛДА ОПОРА Д/ШТИФТ.ЗАМКА

Не в сборке



ACO FUNKI A/S  · Kirkevænget 5 · DK-7400 Herning · Tel. +45 97 11 96 00 · Fax +45 97 11 96 77 · www.acofunki.com

ACO FUNKI

07-2018

M-6174-46

5

6

4

1

8

2

3

9

10

7

5

6

4

1

8

2

3

9

10

7

4

8
7

2

3

1

5

6

4

8
7

2

3

1

5

6

№ К-во Артикул Наименование
1 2 30013 ПЛАСТИК. ЗАГЛУШКА ДНО 50 CM/75 CM ПАНЕЛЬ

2 14 39106020 СОЕДИНИТЕЛЬНЫЙ ВИНТ M6X20 ММ, НЕРЖ. СТАЛЬ

3 14 39206037 ВТУЛКА НЕРЖ.СТАЛЬ M6X37

4 1 30105 ПАНЕЛЬ  ПВХ 750 ММ

5 1 4250543 U-ПРОФИЛЬ В100 С ГАЙКОЙ ДЛЯ ПЕТЛИ

6 2 8450598 ПЕТЛЯ КРЕПЛЕНИЕ НЖ СТАЛЬ

7 2 30310016 КРЕПЁЖНЫЙ ВИНТ НЕРЖ. М10Х16 

8 1 8450632 U-ПРОФИЛЬ В100 ДЛЯ ОВАЛ.ТРУБ

9 2 8500254 ЗАГЛУШКА ОДИН. 70Х35 КРАСНАЯ

10 1 9340350 ПРОФИЛЬ ИЗ ПВХ 70X35, МЕТРАЖОМ, ЦЕНА ЗА МЕТР

4210622 ПЕРЕД.ЧАСТЬ H100 ПАНЕЛЬ/ОВАЛ.ТРУБА ПЕТЛЯ U-ПРОФ./U-ПРОФ.Д/ШТИФТ. ЗАМКА

Изготовленый / Не в сборке

Длина = X

Длина панели = X - 9 мм

  Длина панели = X - 9 мм

№ К-во Артикул Наименование
1 2 30013 ПЛАСТИК. ЗАГЛУШКА ДНО 50 CM/75 CM ПАНЕЛЬ

2 14 39106020 СОЕДИНИТЕЛЬНЫЙ ВИНТ M6X20 ММ, НЕРЖ. СТАЛЬ

3 14 39206037 ВТУЛКА НЕРЖ.СТАЛЬ M6X37

4 1 30105 ПАНЕЛЬ  ПВХ 750 ММ

5 1 4150554 ОПОРА В100 С ГАЙКОЙ ДЛЯ ПЕТЛИ

6 2 8450598 ПЕТЛЯ КРЕПЛЕНИЕ НЖ СТАЛЬ

7 2 30310016 КРЕПЁЖНЫЙ ВИНТ НЕРЖ. М10Х16 

8 1 8450632 U-ПРОФИЛЬ В100 ДЛЯ ОВАЛ.ТРУБ

9 2 8500254 ЗАГЛУШКА ОДИН. 70Х35 КРАСНАЯ

10 1 9340350 ПРОФИЛЬ ИЗ ПВХ 70X35, МЕТРАЖОМ, ЦЕНА ЗА МЕТР

4210624 ПЕРЕД.ЧАСТЬ H100 ПАНЕЛЬ/ОВАЛ.ТРУБА ПЕТЛЯ ОПОРА/U-ПРОФ.Д/ШТИФТ.ЗАМКА

4210624U ПЕРЕД.ЧАСТЬ H100 ПАНЕЛЬ/ОВАЛ.ТРУБА ПЕТЛЯ ОПОРА/U-ПРОФ.Д/ШТИФТ.ЗАМКА

4210622U ПЕРЕД.ЧАСТЬ H100 ПАНЕЛЬ/ОВАЛ.ТРУБА ПЕТЛЯ U-ПРОФ./U-ПРОФ.Д/ШТИФТ. ЗАМКА

№ К-во Артикул Наименование
1 2 30013 ПЛАСТИК. ЗАГЛУШКА ДНО 50 CM/75 CM ПАНЕЛЬ

2 14 39106020 СОЕДИНИТЕЛЬНЫЙ ВИНТ M6X20 ММ, НЕРЖ. СТАЛЬ

3 14 39206037 ВТУЛКА НЕРЖ.СТАЛЬ M6X37

4 1 4250543 U-ПРОФИЛЬ В100 С ГАЙКОЙ ДЛЯ ПЕТЛИ

5 2 8450598 ПЕТЛЯ КРЕПЛЕНИЕ НЖ СТАЛЬ

6 2 30310016 КРЕПЁЖНЫЙ ВИНТ НЕРЖ. М10Х16 

7 1 8450632 U-ПРОФИЛЬ В100 ДЛЯ ОВАЛ.ТРУБ

8 2 8500254 ЗАГЛУШКА ОДИН. 70Х35 КРАСНАЯ

№ К-во Артикул Наименование
1 2 30013 ПЛАСТИК. ЗАГЛУШКА ДНО 50 CM/75 CM ПАНЕЛЬ

2 14 39106020 СОЕДИНИТЕЛЬНЫЙ ВИНТ M6X20 ММ, НЕРЖ. СТАЛЬ

3 14 39206037 ВТУЛКА НЕРЖ.СТАЛЬ M6X37

4 1 4150554 ОПОРА В100 С ГАЙКОЙ ДЛЯ ПЕТЛИ

5 2 8450598 ПЕТЛЯ КРЕПЛЕНИЕ НЖ СТАЛЬ

6 2 30310016 КРЕПЁЖНЫЙ ВИНТ НЕРЖ. М10Х16 

7 1 8450632 U-ПРОФИЛЬ В100 ДЛЯ ОВАЛ.ТРУБ

8 2 8500254 ЗАГЛУШКА ОДИН. 70Х35 КРАСНАЯ

Длина = X

Длина панели = X - 9 мм

Длина панели = X - 9 мм



ACO FUNKI A/S  · Kirkevænget 5 · DK-7400 Herning · Tel. +45 97 11 96 00 · Fax +45 97 11 96 77 · www.acofunki.com

ACO FUNKI

07-2018

M-6174-47

8

6

4

1

5

2

3

9

10

7

8

6

4

1

5

2

3

9

10

7

5

6

2

8
7

1

4

3

5

6

2

8
7

1

4

3

Изготовленый / Не в сборке
4210623 ПЕРЕД.ЧАСТЬ H100 ПАНЕЛЬ/ОВАЛ.ТРУБА U-ПРОФ./ЩЕКОЛДА U-ПРОФ. Д/ШТИФТ.ЗАМКА

№ К-во Артикул Наименование
1 2 30013 ПЛАСТИК. ЗАГЛУШКА ДНО 50 CM/75 CM ПАНЕЛЬ

2 14 39106020 СОЕДИНИТЕЛЬНЫЙ ВИНТ M6X20 ММ, НЕРЖ. СТАЛЬ

3 14 39206037 ВТУЛКА НЕРЖ.СТАЛЬ M6X37

4 1 30105 ПАНЕЛЬ  ПВХ 750 ММ

5 1 4250544 U-ПРОФИЛЬ В100 С ГАЙКАМИ ДЛЯ ЩЕКОЛДЫ

6 2 1915043 КЛИНОК 40 ММ ОЦИНКОВАННЫЙ

7 2 30310016 КРЕПЁЖНЫЙ ВИНТ НЕРЖ. М10Х16 

8 1 8450632 U-ПРОФИЛЬ В100 ДЛЯ ОВАЛ.ТРУБ

9 2 8500254 ЗАГЛУШКА ОДИН. 70Х35 КРАСНАЯ

10 1 9340350 ПРОФИЛЬ ИЗ ПВХ 70X35, МЕТРАЖОМ, ЦЕНА ЗА МЕТР

№ К-во Артикул Наименование
1 2 30013 ПЛАСТИК. ЗАГЛУШКА ДНО 50 CM/75 CM ПАНЕЛЬ

2 14 39106020 СОЕДИНИТЕЛЬНЫЙ ВИНТ M6X20 ММ, НЕРЖ. СТАЛЬ

3 14 39206037 ВТУЛКА НЕРЖ.СТАЛЬ M6X37

4 1 30105 ПАНЕЛЬ  ПВХ 750 ММ

5 1 4150553 ОПОРА В100 С ГАЙКАМИ ДЛЯ ЩЕКОЛДЫ

6 2 1915043 КЛИНОК 40 ММ ОЦИНКОВАННЫЙ

7 2 30310016 КРЕПЁЖНЫЙ ВИНТ НЕРЖ. М10Х16 

8 1 8450632 U-ПРОФИЛЬ В100 ДЛЯ ОВАЛ.ТРУБ

9 2 8500254 ЗАГЛУШКА ОДИН. 70Х35 КРАСНАЯ

10 1 9340350 ПРОФИЛЬ ИЗ ПВХ 70X35, МЕТРАЖОМ, ЦЕНА ЗА МЕТР

4210626 ПЕРЕД.ЧАСТЬ H100 ПАНЕЛЬ/ОВАЛ.ТРУБА U-ПРОФ./ЩЕКОЛДА ОПОРА Д/ШТИФТ.ЗАМКА

Длина = X

Длина панели = X - 9 мм

Длина панели = X - 9 мм

Длина = X

Длина панели = X - 9 мм

Длина панели = X - 9 мм

4210623U ПЕРЕД.ЧАСТЬ H100 ПАНЕЛЬ/ОВАЛ.ТРУБА U-ПРОФ./ЩЕКОЛДА U-ПРОФ. Д/ШТИФТ.ЗАМКА

№ К-во Артикул Наименование
1 2 30013 ПЛАСТИК. ЗАГЛУШКА ДНО 50 CM/75 CM ПАНЕЛЬ

2 14 39106020 СОЕДИНИТЕЛЬНЫЙ ВИНТ M6X20 ММ, НЕРЖ. СТАЛЬ

3 14 39206037 ВТУЛКА НЕРЖ.СТАЛЬ M6X37

4 1 4250544 U-ПРОФИЛЬ В100 С ГАЙКАМИ ДЛЯ ЩЕКОЛДЫ

5 2 1915043 КЛИНОК 40 ММ ОЦИНКОВАННЫЙ

6 2 30310016 КРЕПЁЖНЫЙ ВИНТ НЕРЖ. М10Х16 

7 1 8450632 U-ПРОФИЛЬ В100 ДЛЯ ОВАЛ.ТРУБ

8 2 8500254 ЗАГЛУШКА ОДИН. 70Х35 КРАСНАЯ

№ К-во Артикул Наименование
1 2 30013 ПЛАСТИК. ЗАГЛУШКА ДНО 50 CM/75 CM ПАНЕЛЬ

2 14 39106020 СОЕДИНИТЕЛЬНЫЙ ВИНТ M6X20 ММ, НЕРЖ. СТАЛЬ

3 14 39206037 ВТУЛКА НЕРЖ.СТАЛЬ M6X37

4 1 4150553 ОПОРА В100 С ГАЙКАМИ ДЛЯ ЩЕКОЛДЫ

5 2 1915043 КЛИНОК 40 ММ ОЦИНКОВАННЫЙ

6 2 30310016 КРЕПЁЖНЫЙ ВИНТ НЕРЖ. М10Х16 

7 1 8450632 U-ПРОФИЛЬ В100 ДЛЯ ОВАЛ.ТРУБ

8 2 8500254 ЗАГЛУШКА ОДИН. 70Х35 КРАСНАЯ

4210626U ПЕРЕД.ЧАСТЬ H100 ПАНЕЛЬ/ОВАЛ.ТРУБА U-ПРОФ./ЩЕКОЛДА ОПОРА Д/ШТИФТ.ЗАМКА



ACO FUNKI A/S  · Kirkevænget 5 · DK-7400 Herning · Tel. +45 97 11 96 00 · Fax +45 97 11 96 77 · www.acofunki.com

ACO FUNKI

07-2018

M-6174-48

2

3

4

1

6

7

3

2

1

5

4

1

№ К-во Артикул Наименование
1 1 4150873 КОНТАКТНАЯ РЕШЕТКА H:1000 L:1000MM

4150874 КОНТАКТНАЯ РЕШЕТКА H:1000 L:1200MM
4150875 КОНТАКТНАЯ РЕШЕТКА H:1000 L:1500MM

2 3 39106020 СОЕДИНИТЕЛЬНЫЙ ВИНТ M6X20 ММ, НЕРЖ. 
СТАЛЬ

3 3 39206037 ВТУЛКА НЕРЖ.СТАЛЬ M6X37
4 3 20037 MASTER CLAMP ШАЙБА Ø10, 5/Ø451,5 A2

№ К-во Артикул Наименование
1 1 4150873 КОНТАКТНАЯ РЕШЕТКА H:1000 L:1000MM

4150874 КОНТАКТНАЯ РЕШЕТКА H:1000 L:1200MM
4150875 КОНТАКТНАЯ РЕШЕТКА H:1000 L:1500MM

2 1 4950533 ПОДНОЖКА ДЛЯ РЕШЕТКИ ИЗ НЕРЖ. СТАЛИ
3 1 8500514 ПРОФИЛЬ ПВХ 35Х35 945 ММ
4 1 8500058 HAT ПРОФИЛЬ 1005 ММ
5 1 9960009 ЗАГЛУШКА 35Х35Х2
6 3 39106020 СОЕДИНИТЕЛЬНЫЙ ВИНТ M6X20 ММ, НЕРЖ. 

СТАЛЬ
7 3 39206037 ВТУЛКА НЕРЖ.СТАЛЬ M6X37

№ К-во Артикул Наименование
1 1 4020536 РЕШЕТКА ОЦИНК. НАД ЩЕЛЕВЫМ ПОЛОМ (L) 

1150 ММ
4020539 РЕШЕТКА ОЦИНК. НАД ЩЕЛЕВЫМ ПОЛОМ (L) 

950 ММ

4100873/874/875 КОНТАКТНАЯ РЕШЕТКА НЖ H:1000 L:1000 С ШУРУПАМИ

4110873/874/875 КОНТАКТНАЯ РЕШЕТКА НЖ H:1010 С ПОДНОЖКОЙ

4020536/4020539 РЕШЕТКА ОЦИНК. НАД ЩЕЛЕВЫМ ПОЛОМ (L) 1150 ММ

Комплекты



ACO FUNKI A/S  · Kirkevænget 5 · DK-7400 Herning · Tel. +45 97 11 96 00 · Fax +45 97 11 96 77 · www.acofunki.com

ACO FUNKI

07-2018

M-6174-49

1

3

2

90
0

1

3

2

10
05

3

2

1

10
05

№ К-во Артикул Наименование
1 1 8500142 U-ПРОФИЛЬ ПВХ 900 ММ
2 3 39106020 СОЕДИНИТЕЛЬНЫЙ ВИНТ M6X20 ММ, 

НЕРЖ. СТАЛЬ
3 3 39206037 ВТУЛКА НЕРЖ.СТАЛЬ M6X37

№ К-во Артикул Наименование
1 1 8500059 H-ПРОФИЛЬ 1005  ММ
2 6 39106020 СОЕДИНИТЕЛЬНЫЙ ВИНТ M6X20 ММ, 

НЕРЖ. СТАЛЬ
3 6 39206037 ВТУЛКА НЕРЖ.СТАЛЬ M6X37

№ К-во Артикул Наименование
1 1 4110489 U-ПРОФИЛЬ ДВОЙНОЙ - УГОЛ,1005 ММ
2 6 39106020 СОЕДИНИТЕЛЬНЫЙ ВИНТ M6X20 ММ, 

НЕРЖ. СТАЛЬ
3 6 39206037 ВТУЛКА НЕРЖ.СТАЛЬ M6X37

№ К-во Артикул Наименование
1 1 8500113 U-ПРОФИЛЬ ПВХ 1000 ММ
2 3 39106020 СОЕДИНИТЕЛЬНЫЙ ВИНТ M6X20 ММ, 

НЕРЖ. СТАЛЬ
3 3 39206037 ВТУЛКА НЕРЖ.СТАЛЬ M6X37

4100656 U-ПРОФИЛЬ 900 ММ С ВИНТАМИ

4100500 Н-ПРОФИЛЬ 1005 ММ С ВИНТАМИ

4100489 U-ПРОФИЛЬ ДВОЙНОЙ - УГОЛ,1005 ММ С ВИНТАМИ

4100657 U-ПРОФИЛЬ 1005 ММ С ВИНТАМИ

Комплекты



ACO FUNKI A/S  · Kirkevænget 5 · DK-7400 Herning · Tel. +45 97 11 96 00 · Fax +45 97 11 96 77 · www.acofunki.com

ACO FUNKI

07-2018

M-6174-50

3

2

1

10
05

5

1

4

3

2

10
05

4

6

5

2

3

1

№ К-во Артикул Наименование
1 1 8500142 U-ПРОФИЛЬ ПВХ 900 ММ
2 3 39106020 СОЕДИНИТЕЛЬНЫЙ ВИНТ M6X20 ММ, 

НЕРЖ. СТАЛЬ
3 3 39206037 ВТУЛКА НЕРЖ.СТАЛЬ M6X37

№ К-во Артикул Наименование
1 1 8500057 Y-ПРОФИЛЬ 1005 ММ
2 1 8500091 ПРОФИЛЬ 35Х35 1005 ММ
3 1 39106020 СОЕДИНИТЕЛЬНЫЙ ВИНТ M6X20 ММ, 

НЕРЖ. СТАЛЬ
4 1 39206037 ВТУЛКА НЕРЖ.СТАЛЬ M6X37
5 2 9960009 ЗАГЛУШКА 35Х35Х2

№ К-во Артикул Наименование
1 1 4110304 ПРОФИЛЬ СТОЙКИ 981 ММ С ЗАГЛУШКОЙ
2 2 39206037 ВТУЛКА НЕРЖ.СТАЛЬ M6X37
3 2 39106040 ВИНТ M6X40 ММ, НЖ
4 4 20037 MASTER CLAMP ШАЙБА Ø10, 5/Ø451,5 A2
5 2 36308080 ВИНТ С ГРИБОВИДНОЙ ГОЛОВКОЙ, НЕРЖ. 

М8Х80
6 2 33908001 КОНТРГАЙКА M8 DIN 985-A2, НЕРЖ. СТАЛЬ, 

ОБР. ВОСКОМ

№ К-во Артикул Наименование
1 1 4110304 ПРОФИЛЬ СТОЙКИ 981 ММ С ЗАГЛУШКОЙ
2 4 39206037 ВТУЛКА НЕРЖ.СТАЛЬ M6X37
3 4 39106040 ВИНТ M6X40 ММ, НЖ
4 4 20037 MASTER CLAMP ШАЙБА Ø10, 5/Ø451,5 A2

4100658 НАТ ПРОФИЛЬ 1005 ММ

4100659 НАСТЕННОЕ КРЕПЛЕНИЕ ПРАВ. И ЛЕВ.

4100304 ПРОФИЛЬ СТОЙКИ ДЛЯ ОПОРЫ

4100496 ПРОФИЛЬ СТОЙКИ ДЛЯ СТАБИЛИЗАТОРА

Комплекты



ACO FUNKI A/S  · Kirkevænget 5 · DK-7400 Herning · Tel. +45 97 11 96 00 · Fax +45 97 11 96 77 · www.acofunki.com

ACO FUNKI

07-2018

M-6174-51

1

3 1

4

№ К-во Артикул Наименование
2 2 8500057 Y-ПРОФИЛЬ 1005 ММ
3 4 39106020 СОЕДИНИТЕЛЬНЫЙ ВИНТ M6X20 ММ, 

НЕРЖ. СТАЛЬ
4 4 39206037 ВТУЛКА НЕРЖ.СТАЛЬ M6X37
5 2 4950955 УГОЛОК ДЛЯ ПОЛА 133Х44Х39 ММ А2
6 2 35600058 ШАЙБА 8,4X24X2 ММ, НЕРЖ. СТАЛЬ 

№ К-во Артикул Наименование
1 1 4110041 ПЕРЕДНЯЯ ЧАСТЬ - 500-1200 ММ

4110042 ПЕРЕДНЯЯ ЧАСТЬ - 1200-2000 ММ
4110043 ПЕРЕДНЯЯ ЧАСТЬ - 2000-3000 ММ
4110044 ПЕРЕДНЯЯ ЧАСТЬ - 3000-6000 ММ

2 2 35600058 ШАЙБА 8,4X24X2 ММ, НЕРЖ. СТАЛЬ 
3 2 39106020 СОЕДИНИТЕЛЬНЫЙ ВИНТ M6X20 ММ, 

НЕРЖ. СТАЛЬ
4 2 39206037 ВТУЛКА НЕРЖ.СТАЛЬ M6X37
5 2 4950955 УГОЛОК ДЛЯ ПОЛА 133Х44Х39 ММ А2

Комплекты

4100040 ПЕРЕДНЯЯ ЧАСТЬ - КОМПЛЕКТ

4100041/042/043/044 ПЕРЕДНЯЯ ЧАСТЬ 

№ К-во Артикул Наименование
1 1 36279 ДОРН ДЛЯ СТЕНЫ ЖИДКОГО 

КОРМЛЕНИЯ
2 4 39106020 СОЕДИНИТЕЛЬНЫЙ ВИНТ M6X20 ММ, 

НЕРЖ. СТАЛЬ
3 4 39206037 ВТУЛКА НЕРЖ.СТАЛЬ M6X37
4 4 20037 MASTER CLAMP ШАЙБА Ø10, 5/Ø451,5 

A2

36254 ДОРН НЖ ДЛЯ СТЕНЫ Ж/К С МОНТАЖНЫМ НАБОРОМ



ACO FUNKI A/S  · Kirkevænget 5 · DK-7400 Herning · Tel. +45 97 11 96 00 · Fax +45 97 11 96 77 · www.acofunki.com

ACO FUNKI

07-2018

M-6174-52

№ К-во Артикул Наименование
1 3 34908061 КРЕПЕЖНЫЙ ВИНТ 8X60, НЕРЖ. СТАЛЬ
2 3 35600058 ШАЙБА 8,4X24X2 ММ, НЕРЖ. СТАЛЬ 
3 3 39900120 ДЮБЕЛЬ 10 ММ

№ К-во Артикул Наименование
1 3 39206037 ВТУЛКА НЕРЖ.СТАЛЬ M6X37
2 3 39106030 СОЕДИНИТЕЛЬНЫЙ ВИНТ M6X30 ММ, 

НЕРЖ. СТАЛЬ
3 6 35600058 ШАЙБА 8,4X24X2 ММ, НЕРЖ. СТАЛЬ 

4 3 20037 MASTER CLAMP ШАЙБА Ø10, 5/Ø451,5 A2

№ К-во Артикул Наименование
1 3 30310025 КРЕПЁЖНЫЙ ВИНТ M10X25 НЕРЖ. СТАЛЬ
2 6 35900085 ШАЙБА 10 ММ, НЕРЖ. СТАЛЬ
3 3 33900029 КОНТРГАЙКА НЕРЖ. DIN 985 М10

№ К-во Артикул Наименование
1 1 4950508 НЕРЖ. СТАБИЛИЗАТОР ДЛЯ ПЛАНКИ И 

КОРЫТА
2 2 39206037 ВТУЛКА НЕРЖ.СТАЛЬ M6X37
3 2 39106040 ВИНТ M6X40 ММ, НЖ
4 2 20037 MASTER CLAMP ШАЙБА Ø10, 5/Ø451,5 A2

№ К-во Артикул Наименование
1 2 4950955 УГОЛОК ДЛЯ ПОЛА 133Х44Х39 ММ А2
3 1 39106020 СОЕДИНИТЕЛЬНЫЙ ВИНТ M6X20 ММ, 

НЕРЖ. СТАЛЬ
4 1 39206037 ВТУЛКА НЕРЖ.СТАЛЬ M6X37

4900128 КОМПЛЕКТ ВИНТОВ ДЛЯ НАСТЕННОГО КРЕПЛЕНИЯ

4900129 КОМПЛЕКТ ВИНТОВ ДЛЯ МЕЖДУРЯДНОЙ ПЕРЕГОРОДКИ И 	
	   ПЕРЕДНЕЙ ЧАСТИ 

4900130 КОМПЛЕКТ ВИНТОВ ДЛЯ U-ПРОФИЛЬ К АВТОМАТУ

4900508 КОМПЛЕКТ ДЛЯ СТАБИЛИЗАТОРА

4900700 КРЕПЛЕНИЕ ОПОРЫ

Комплекты



ACO FUNKI A/S  · Kirkevænget 5 · DK-7400 Herning · Tel. +45 97 11 96 00 · Fax +45 97 11 96 77 · www.acofunki.com

ACO FUNKI

07-2018

M-6174-53

№ К-во Артикул Наименование
1 4 8500275 ПОДВЕСКА ДЛЯ ПЕРЕДНЕЙ ПЕРЕГОРОДКИ
5 8 39206037 ВТУЛКА НЕРЖ.СТАЛЬ M6X37
6 8 39106030 СОЕДИНИТЕЛЬНЫЙ ВИНТ M6X30 ММ, 

НЕРЖ. СТАЛЬ

№ К-во Артикул Наименование
1 2 8500271 ПОДВЕСКА ДЛЯ НАТ ПРОФИЛЯ ПЛАСТИК
3 4 39206037 ВТУЛКА НЕРЖ.СТАЛЬ M6X37
4 4 39106030 СОЕДИНИТЕЛЬНЫЙ ВИНТ M6X30 ММ, 

НЕРЖ. СТАЛЬ

№ К-во Артикул Наименование
1 4 4950463 ПОДВЕСКА ДЛЯ Y- ИЛИ U-ПРОФИЛЯ ИЗ 

НЕРЖ. СТАЛИ
3 8 39106020 СОЕДИНИТЕЛЬНЫЙ ВИНТ M6X20 ММ, 

НЕРЖ. СТАЛЬ
4 8 39206037 ВТУЛКА НЕРЖ.СТАЛЬ M6X37

№ К-во Артикул Наименование

1 4 39106020 СОЕДИНИТЕЛЬНЫЙ ВИНТ M6X20 ММ, 
НЕРЖ. СТАЛЬ

2 4 39206037 ВТУЛКА НЕРЖ.СТАЛЬ M6X37
3 2 4950465 ПОДВЕСКА ДЛЯ НАТ ПРОФИЛЯ ИЗ НЕРЖ. 

СТАЛИ

№ К-во Артикул Наименование
1 2 4950955 УГОЛОК ДЛЯ ПОЛА 133Х44Х39 ММ А2
3 4 34910070 КРЕПЕЖНЫЙ ВИНТ 10X70 НЕРЖ. СТАЛЬ
4 4 39900001 СТЕННОЙ ДЮБЕЛЬ 12 ММ
5 4 35900085 ШАЙБА 10 ММ, НЕРЖ. СТАЛЬ

4900800 ПОДВЕСКА ДЛЯ ПЕРЕДНЕЙ ЧАСТИ ИЗ ПВХ

4900801 ПОДВЕСКА ДЛЯ НАТ ПРОФИЛЯ

4900850 ПОДВЕСКА ДЛЯ ПЕРЕДНЕЙ ЧАСТИ ИЗ НЕРЖ. СТАЛИ

4900851 ПОДВЕСКА ДЛЯ НАТ ПРОФИЛЯ ИЗ НЕРЖ. СТАЛИ

4900591 КОМПЛЕКТ КРЕПЛЕНИЙ ДЛЯ НАСТЕННОГО МОНТАЖА

Комплекты



ACO FUNKI A/S  · Kirkevænget 5 · DK-7400 Herning · Tel. +45 97 11 96 00 · Fax +45 97 11 96 77 · www.acofunki.com

ACO FUNKI

07-2018

M-6174-54

Артикул Наименование
2900357 ПРОФИЛЬ ДЛЯ СТОЙКИ 6,5 М

Артикул Наименование
2900358 U-ПРОФИЛЬ  ПВХ 6,5 М

Артикул Наименование
2900359 НАТ-ПРОФИЛЬ  ПВХ 6,5 М

Артикул Наименование
2900360 Y-ПРОФИЛЬ  ПВХ 6,5 М

Артикул Наименование
2900361 H-ПРОФИЛЬ  ПВХ 6,5 М

Пластиковые профили



ACO FUNKI A/S  · Kirkevænget 5 · DK-7400 Herning · Tel. +45 97 11 96 00 · Fax +45 97 11 96 77 · www.acofunki.com

ACO FUNKI

07-2018

M-6174-55

600
0

25
0

35

6000 MM

50
0 

M
M

35

6000 MM

75
0 

M
M

35

Артикул Наименование
8535075 ПАНЕЛЬ ПВХ 35X70 ОВАЛ 5,4 М
8535076* ПАНЕЛЬ ПВХ 35X70 ОВАЛ 6 М
8535077 ПАНЕЛЬ ПВХ 35X70 ОВАЛ 7 M
9340350 ПРОФИЛЬ ИЗ ПВХ 70X35, МЕТРАЖОМ, ЦЕНА ЗА МЕТР

Артикул Наименование
30099 ПАНЕЛЬ ПВХ 35Х250 ММ МЕТРАЖОМ, ЦЕНА ЗА 1 М
30100* ПАНЕЛЬ ПВХ 35Х250 ММ ДЛИНА 6 М, ЦЕНА ЗА 1 М

Артикул Наименование
2900362 ПРОФИЛЬ ПВХ  35Х35 ММ  6,5 М

Артикул Наименование
30102 ПАНЕЛЬ ПВХ 35Х500 ММ МЕТРАЖОМ, ЦЕНА ЗА 1 М
30103* ПАНЕЛЬ ПВХ 35Х500 ММ ДЛИНА 6 М, ЦЕНА ЗА 1 М

Артикул Наименование

30105 ПАНЕЛЬ  ПВХ 750 ММ, СПЕЦ.ДЛИНА, ЦЕНА ЗА 1 М
30106* ПАНЕЛЬ ПВХ 35Х750 ММ ДЛИНА 6 М, ЦЕНА ЗА 1 М

Пластиковые профили

 *Складской товар

 *Складской товар

 *Складской товар

 *Складской товар



ACO FUNKI A/S  · Kirkevænget 5 · DK-7400 Herning · Tel. +45 97 11 96 00 · Fax +45 97 11 96 77 · www.acofunki.com

ACO FUNKI

07-2018

M-6174-56

Порядок работы

1.	 U-профили монтируются на полу и на стене.

2.	 Осуществляется монтаж ПВХ панелей и опор. 

3.	 Измеряются размеры станка.

4.	 Подножки крепятся к полу.

5.	 Осуществляется монтаж оборудования со стороны прохода.

Эксплуатация и техническое обслуживание 
•	 Оборудование для участка откорма от АКО Функи предназначено для свиней от 6 до 110 кг.
•	 АКО Функи не несет ответственность за неправильную эксплуатацию оборудования персоналом, такого 

как сильные удары по оборудованию, использование неподходящих инструментов, использование не по 
назначению и т.д. 

•	 АКО Функи не несет ответственность за порчу оборудования свиньями по причине стресса, вызванного 
внешними условиями. 

•	 Гарантия не распространяется на обычный износ в процессе эксплуатации, а также на косвенную и 
умышленную порчу оборудования.

•	 ПВХ панели и другие пластиковые части не должны подвергаться мойке под высоким давлением в течение 
длительного периода под постоянной струей и/или под слишком высоким давлением на коротком расстоянии. 
Рекомендуется макс. давление 180 Бар.

•	 Не подлежат мойке под высоким давлением лампы обогрева, моторы, мельницы с мотором, панели и 
коробки управления и контроля, датчики и другие приборы, содержащие электронику.

•	 Не подлежат мойке под высоким давлением боковые стороны в станках с климатическими навесами в 
секции доращивания. 

•	 Нельзя использовать для мойки нерекомендованные химические средства, которые могут вызвать 
обесцвечивание или вытравливание поверхности.

•	 Все моечные системы должны периодически промываться с удалением кальция.
•	 Оборудование после мойки должно просохнуть, чтобы компоненты не находились в постоянной влажности.
•	 Все подвижные и закрепленные части оборудования должны периодически подвергаться чистке, подтяжке и 

смазыванию. Если такие детали ослабились в течение 1 месяца после ввода оборудования в эксплуатацию, 
необходимо немедленно сообщить об этом производителю. Рекомендуется регулярно смазывать жиром 
и маслом все подвижные металлические части, подвески, замки, крышки, кронштейны, угловые колеса, 
транспортные станции и.т.д.

•	 Все детали, истирающиеся в процессе эксплуатации считаются расходными материалами. Гарантия на такие 
материалы и детали не распространяется.

•	 Возникновение темных пятен на частях и детялях из нержавеющей стали считается нормальным и не 
является основанием для замены по гарантии. Гарантийные обязательства наступают только при перфорации 
частей и деталей из нержавеющей стали.

•	 Некоторая продукция АКО Функи не подлежит хранению под открытым небом. Не рекомендуется оставлять 
оборудование на улице более одного месяца. В этом случае на оборудовании возможно появление пятен или 
обесцвечивание поверхности.

•	 Случаи по гарантийным обязательствам АКО Функи рассматриваются в соответствии с действующим 
законодательством.

Описание оборудования FunkiFlex для секции откорма


